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1. Puembo--Birding Garden
2. Pedro Vicente Maldonado area
3. Peripe to Pacto road
4. Polylepis along Papallacta road
5. Payamino Rd
6. Septimo Paraiso, N of Mindo
7. Nono-Tandayapa road
8. Yanacocha
9. Tandayapa area
10. Rio Silanche area
11. Mindo
12. Amagusa
13. Oilbird site near Chontal, Cueva de los Tayos
14. Refugio Paz de las Aves
15. Antisana NP
16. Sani Lodge
17. Rio Napo
18. Coca
19. Yasuni NP--Parrot lick no 1, (river view)
20. Rio Napo Isla
21. Sani Isla area
22. WildSumaco Lodge
23. Cabañas San Isidro (Ec)
24. Loreto Rd, the Napo province part
25. Guango Lodge
26. Quijtos river by Borja
27. Guacamayos Ridge
28. Papallacta

Reseledare: Roger Ahlman
Vulkanen Cotopaxi sedd från Papallacta Pass, Moustached Antwren, Gray-headed Kite (ovan)
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När regnet lättade tilltog aktiviteten med Dusky-faced
Tanager, Gray-and-gold Tanager och två Berlepscheʼs
Tinamou som vi hörde på nära håll men inte lyckades få
syn på i den täta undervegetationen. En promenad på stigen
gav fina obsar på en White-whiskered Puffbird som åt en
larv, en hane Velvety Manakin samt en Northern Schiffornis.

Nöjda med detta åkte vi tillbaka och stannade vid Sendero
Tutti Frutti strax utanför Pedro Vicente Maldonado. Ett litet
privat reservat med full aktivitet på diverse matningar. En
Bronzy Hermit kom flera gånger liksom Black-throated
Mango och Long-billed Starthroat. White-necked Jacobin
var talrik. På bananerna kom Choco Toucan, tre arter hack-
spettar samt mängder med tanagers. En fin dag helt enkelt.

Tisdag 9 januari

Tidig avfärd till Rio Silanche-reservatet i låglandet. Ganska
bra aktivitet redan på parkeringen med Purple-chested
Hummingbird och Choco Trogon med mera. Vi spenderade
en dryg timme i tornet med fina obsar på trogonen och
Scarlet-thighed Dacnis innan det började regna så vi gick
ner till kolibrifeeders där vi kunde stå under tak.
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Sparkling Violetear

Bronzy Hermit
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Torsdag 11 januari

Hela förmiddagen i övre delen av Tadayapadalen. Lite klen
aktivitet till en början men efter ett tag kom vi på en flock
med bland annat Plushcap, Striped Treehunter och Rusty-
winged Barbtail. En annan flock höll oss kvar på samma
ställe i en timme med nya fåglar som dök upp efter hand.
Efter lunch åkte vi åter ner till Mindo men började i Hotel
Desacansos trädgård där det var full aktivitet på kolibrier
och annat. Red-headed Barbet sågs liksom Pale-vented
Pigeon. En promenad på vägarna i utkanten av byn gav en
hel del öppenmarksfåglar innan regnet satte stopp för
vidare skådning.

Giant Antpitta

Cock-of-the-Rock

Fredag 12 januari

Tidig avfärd till fina Paz de Las Aves-reservatet. Under
promenaden till spelplatsen för Cock-of-the-Rock hördes
en Barred Forest-Falcon. Tre hannar klipptuppar kunde ses
spela. Sedan var det dags att leta antpittor. Först ut var en
Yellow-breasted Antpitta som lystrade till namnet Willy.
Medan Angel och Rodrigo Paz höll på med nästa antpitta

åkte vi andra ner en bit och hade kalasobsar på en hane
Lyre-tailed Nightjar på dagkvist med sin halvmeterlånga
stjärt. När vi kom tillbaka upp gick vi ner en liten bit i
skogen och strax kom en Giant Antpitta fram och tog lite
maskar. Den heter Maria och är ställets stora stjärna.
Matningarna här är sedan många år ett familjeföretag och
vi fick kaffe med bolon de verde och empanadas som
mellanmål. Vi åkte sedan högre upp och här tog det lite
längre tid men vi fick se både Ochre-breasted Antpitta och
Rufous-breasted Antthrush komma in för mask.

Vi åkte sedan vidare mot Chontal och Oilbirds men det gick
inte. Ett stort skred blockerade vägen och de räknade med
att det skulle ta två-tre dagar att rensa upp. Vi fortsatte
sedan mot Pacto och stannade strax innan stan för lite
utmed-vägen-skådning. Förvånansvärt produktivt med
Orange-crowned Euphonia, Yellow-tufted Dacnis och
Greenish Elaenia med mera. Väl framme i Pacto tog vi in
på trevliga Hotel La Canita som drivs av Gloria.
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Onsdag 10 januari

Idag blev det lite lugnare på morgonen eftersom vi började
skådningen precis utanför dörren runt lodgen. Lite skral
aktivitet men under promenaden såg vi fina Crested Guans,
ett par Guayaquil Woodpeckers och spelande Club-winged
Manakins.

Efter lunch åkte vi ner till Mindo och genast hördes
Coopmanʼs Elaenia som också såg fint. Joachim hittade en
Sunbittern som gick helt öppet på ett blött fält. En del
annat smått och gott hann vi också med innan regnet
började så vi åkte in till byn och var med på en chokladtur
där vi fick se hela tillverkningsprocessen och även en
provsmakning. Mycket uppskattat.

Provsmakning av choklad i Mindo
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Söndag 14 januari

Efter frukost en timmes transport till Antisana och första
stoppet vid Mirador Isco. Genast fick vi se en gammal
hane kondor som satt på klippan mittemot. Strax efter
slog Edgar till med en Glasögonbjörn som gick nedanför
klippan och kunde ses fint i tubkikare. Inte illa! Vi fortsatte
sedan uppåt och stannade vid en bro och såg ett par
Ecuadorian Hillstar. Längre upp sågs Many-striped Canastero
och uppe på platån hittade vi flera Andean Ibis och en
överraskning i form av en stenfalk. Dessförinnan hade vi
sett ett par Great Horned Owl på dagkvist. Väl framme vid
Laguna Mica lyckades reseledaren förhandla fram att vi
skulle få köra till bortre delen av sjön där fåglarna är.
Silvery Grebe och flera arter änder sågs.

På väg tillbaka hade vi en härlig rovfågelsshow med närobsar
på kondor, Black-chested Buzzard-Eagle och Carunculated
Caracara! Tillbaka vid parkhögkvarteret poserade två Tawny
Antpittas. Lunchen åt vi på Tambo Condor där vi också såg
Giant Hummingbird. Eftersom vi hade tid över besökte vi
en fin polylepisskog där vi hörde Ecuadorian Rail och såg
Viridian Metaltail. En mycket fin dag med spektakulära
vyer över flera vulkaner som Cotopaxi och Ilinizas.

Choco Vireo

Orange-breasted Fruiteater

Kondor
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Lördag 13 januari

En stabil frukost bestående av Tigrillo gjorde att ingen var
hungrig innan lunch! En dryg halvtimmes transport tog
oss till Doris och Sergios fina Amagusa-reservat. Ett lakan
och en lampa drar till sig insekter som sedan drar till sig
fåglar på morgonen. Full aktivitet här och ännu bättre blev
det när tjugo Rose-faced Parrots kom och åt bananer bara
några meter ifrån oss! Mycket kul här som Uniform Tree-
hunter, Glistening-green Tanagers, Black-striped Sparrows
med mera. Två Dark-backed Wood-Quails kom fram och åt
majs och det var tydligen första gången här.

När det lugnat ner sig lite åkte vi upp en bit och gick
vägen tillbaka. Några snabba obsar på White-tipped
Sicklebill, sedd Indigo Flowerpiercer och Scaled Fruiteater
och hörd Choco Vireo var en del av behållningen. Tillbaka
vid husen var det matning av tanagers med mera. Första
fågeln blev en hane Orange-breasted Fruiteater. Sedan
paraderade Flame-faced, Moss-backed, Golden-naped
med flera tanagers förbi. Kolibrimatarna var populära med
många Velvet-purple Coronets och Empress Brilliant. Här
duschade Sergio en blomma med sockervatten och vi fick
ha den i handen. Strax kom flera kolibrier och satte sig på
handen och drack vatten bara några decimeter från ögonen!
Vi åkte sedan lite högre upp till en annan matplats och här
sjöng en Choco Vireo som visade sig kalasfint. Toucan
Barbet och Golden-collared Honey-creepers kom fram för
lite banan. En mycket fin morgon var till ända så vi åkte
tillbaka till Pacto för lunch och sedan transport tillbaka till
Puembo BG utanför Quito.
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Tisdag 16 januari

Avfärd klockan fem med kanot mot trädtoppstornet. Vi kom
dit ungefär i gryningen. Tornet är 36 meter högt och byggt
i kronan av ett stort ceiboträd. Direkt fick vi två Great Potoo
utpekade för oss. Under morgonen sågs tukaner och förbi-
flygande papegojor av flera arter innan någon kom från
lodgen med varm frukost! Kändes väldigt lyxigt och visade
på lodgens kvalitet. En regnskur fick oss att ta skydd under
paraplyn men efter regnet blev det bättre aktivitet. Utmed
stigen tillbaka såg vi Golden-headed- och Wire-tailed
Manakin. Efter lunch och lite vila, gick vi en stig bakom
lodgen. Naturligtvis tyst på eftermiddagen men vi fick ändå
ihop lite arter som Plain-throated Antwren och Elegant
Woodcreeper.

Black-chested Buzzard-Eagle

Gray-breasted Crake

Pygmy Marmoset

Onsdag 17 januari

Även idag avfärd klockan fem fast med packad frukost.
Vi skulle besöka en ö med sin säregna fågelfauna i Napo-
floden. Redan innan vi kom iland hördes Olive-spotted
Hummingbird. En fin grupp Oriole Blackbird sågs liksom
en flock om nio Large-billed Seed-Finch. Carlos hittade
två Horned Screamers i ett träd och ett försök på Gray-
breasted Crake gav fina obsar och bra foton tack vare
reseledarens värmekamera. Sedan iväg uppför floden till
en claylick för papegojor. Ingen jätteaktivitet men enstaka
Mealy och Blue-headed Parrots sågs liksom många Dusky-
headed Parakeets. Sedan en kort bit med båt tills vi gick
iland för en kilometers promenad till en annan claylick
inne i skogen. Efter lite väntan började mängder med
Cobalt-winged Parakeets komma ner bara 20 meter framför
oss. Även många granna Orange-cheeked Parrots kom
ner. Spektakulärt!

Vi åkte sedan ut på stora floden igen en kort bit till Sani
Isla Community, men först tittade vi på Brown Jacamar.
Vi fick lunch i byn och såg lite fåglar men också näpna
Pygmy Marmoset innan det var dags att bege oss tillbaka
till lodgen. Vi blev dock hindrade på stigen av födosökande
Black-spotted Bare-eye och White-shouldered Antbirds.
En intensiv och bra dag var till ända.

Reserapport – Ecuador 7-25 januari 2024

Måndag 15 januari

Transfer till flygplatsen och vidare en halvtimmes flyg till
Coca i Amazonas lågland. Där väntade Carlos som tog oss
vidare till kajen och snart var vi på väg nedför Napofloden
mot Sani Lodge. Vi hann inte långt innan vi såg en Roseate
Spoonbill. Resten av färden var mest transport. Väl framme
vid lodgen blev vi installerade i våra trevliga stugor. Vi hann
med en liten kanottur på sjön med hoatziner, några kungs-
fiskare med mera.
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Fredag 19 januari

Då var det dags att säga adjö till trevliga Sani lodge för
tidig avfärd tillbaka mot Coca. Väl där väntade Edgar på
oss. Eftersom vi kom tidigt gjorde vi ett improviserat
stopp utmed Payaminofloden och det gav fin utdelning i
form av ett par Moustached Antwren som sågs väldigt fint.
Normalt håller dom till högt upp i trädkronorna men nu
kom dom ner i lägre träd. Nöjda med det åkte vi till Loreto
för lunch och sedan vidare till Wildsumaco Lodge där en
mängd nya kolibrier väntade på verandan.

American Skimmer. Foto: HG Karlsson

Lördag 20 januari

Vi började vid en lampa och lakan som lockat till sig
insekter under natten. Här sågs några arter antbirds helt
öppet samt Black-streaked Puffbird och Black-billed
Treehunter. Den senare den femte och sista av Ecuadors
fem arter treehunters! Efter det gick vi iväg till FACE-stigen.
Tyst i skogen och det som hördes kom från trädkronorna.
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Vi såg i alla fall White-crowned Manakin och Short-tailed
Antthrush. Sedan kom regnet så det var bara att fälla upp
paraplyet och knalla tillbaka till lodgen. Efter lunch gick vi
en bit på Coopmanʼs-stigen till en matning för Plain-backed
Antpitta. Efter lite väntande hoppade den fram och lät sig
väl smaka av maskar.

Söndag 21 januari

Det fanns en lampa till nära lodgen och där började vi
idag. Efter en stund kom en hona Chestnut-crowned
Gnateater fram och en White-chested Puffbird. Bra start
på dagen. Vi åkte sedan upp ett par kilometer till Pacto
Sumaco och ett litet kärr och hade kalasobsar på en
Blackish Rail. Vi gick sedan vägen nedåt men hann inte så
långt innan regnet började. Lite kaffe och väntande vid
lodgen till regnet slutade blev det istället. Vi åkte en bit
ner och kom direkt på en fin flock med Fiery-throated

Fruiteater och Russet Antshrike med mera. Sedan tickade
bra arter på såsom Black-and-white Tody-Flycatcher,
Coppery-chested Jacamar, Golden-winged Tody-Flycatcher
och sittande Military Macaw! Efter ytterligare en utmärkt
lunch körde vi på Loreto Road västerut och stannade på
en stake-out för Band-bellied Owl på dagkvist, sedan ett
stopp vid Restaurante Susanita där vi såg Green-backed
Hillstar. Nästa stopp gav Cliff Flycatcher.

Väl framme vid San Isidro blev det lite nya kolibrier på
matarna innan vi åkte någon kilometer längre bort på
vägen för att vänta in mörkret och Andean Potoo. Rese-
ledaren jobbade lite med värmekameran och hade snart
hittat den på dagkvist och tubobsar kunde erbjudas. Efter
en utsökt middag kom så lokalens Black-banded Owl
utanför matsalen. En bra dag var till ända.

Torsdag 18 januari

Idag åt vi frukost på lodgen innan vi gav oss iväg med
kanoten i gryningen. Vi hann dock bara några hundra meter
innan regnet kom så det var bara att åka tillbaka och vänta
någon timme. Efter regnet var det bra aktivitet utmed sjön
med bland annat Swainsonʼs Flycatcher, Capped Heron med
mera. Vi kom fram till starten av Chorongo-stigen och
började vandra i regnskogen. Pö om pö droppade fåglar
in som både Waved och Chestnut Woodpeckers. På vägen
tillbaka kom vi på en liten myrsvärm där fyra arter antbirds
fanns och bland dem snygga Spot-backed Antbird.

Efter lunch och lite vila gav vi oss av mot tornet men först
skulle Cocha Antshrike ses. Sani Lodge är enda stället i
världen där arten ses regelbundet och vi hade fina obsar
på en hane, resans tyngsta art! Vi hann med en dryg
timme i tornet med bland annat Spangled Cotinga och
några andra arter vi inte såg vid första besöket.

Black-streaked Puffbird
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Acorn Woodpecker. Foto: Carina Wattmo

Onsdag 24 januari

Strålande solsken från en klarblå himmel. Bra till en början
eftersom vi skulle upp på höga höjder idag. Väl uppe vid
antennerna ovanför Papallacta Pass på 4350 m började vi
gå sakta. Ända uppe på toppen hittade vi ett par av
Rufous-bellied Seedsnipe som var målarten här.

Vid Laguna Papallacta hade vi lite bättre obsar på Andean
Teal och Yellow-billed Pintail. Vi åkte sedan upp till en
annan entré till Cayambe Coca Nationalpark. Här var det
som förväntat stilla så vi åt lunch och började sedan gå på
vägen in i parken. En liten flock hade flera Black-backed
Bush-Tanagers och längre fram hittade vi en familj av den
sällsynta Masked Mountain-Tanager. Längre ner fick vi också
in Agile Tit-Tyrant. Förvånansvärt god utdelning i det soliga
vädret! En fördel med vädret var naturligtvis den fantastiska
utsikten över bergen där de snöklädda vulkanerna Cayambe,
Antisana och Cotopaxi – alla strax under 6000 m – kunde
ses. Vidare såg vi alla vulkaner på västra sidan med från
norr Pichincha, Atacazo, Corazon, Ilinizas och Ruminahui.
Långt i öster stack Sumaco upp sin topp ovan molnen.
Breathtaking som de säger på engelska!

Torsdag 25 januari

Sista dagen fick vi se Gray-breasted Montain-Toucan och
även Gray-browed Brushfinch på morgonpromenaden.
Det gavs lite tid till sanering och packning innan lunch och
vidare färd till flygplatsen och ett officiellt avslut på en
mycket fin resa. Totalt noterades finfina 674 arter och av
dessa var hela 65 kolibrier! Detta lilla land i nordvästra
Sydamerika har än en gång levererat på alla plan både vad
gäller fåglar såväl som mat och boende. Ecuador är det
femte artrikaste landet i världen men kanske det bästa
skådarlandet av alla med sin utmärkta infrastruktur för
fågelskådning, artrikedom och lättillgänglighet. Det är inte
konstigt att reseledaren har bott här i sjutton år!

Tisdag 23 januari

Större delen av förmiddagen spenderade vi på Jumandi-
stigen vid Guacamayos. Perfekt väder och en del fåglar som
Green-and-black Fruiteater, Powerful Woodpecker samt en
del flockfåglar. Efter lunch åkte vi till Baeza och efter lite
letande fick vi fina obsar på Red-breasted Meadowlark. Väl
uppe vid Guango Lodge sågs nya kolibrier som Tourmaline
Sunangel och White-bellied Woodstar.
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Måndag 22 januari

Vi började morgonen vid en lampa en bit ner i skogen där
bland annat White-bellied Antpitta och Andean Motmot
sågs. Lampan vid matsalen hade mer aktivitet och många
arter kunde ses och fotograferas på närhåll. Efter frukost
gick vi på vägen som kantas av fin subtropisk bergsregnskog.
Vi lyckades se många av de skygga bambuarterna som
Plain-tailed Wren och Streak-headed Antbird samt även en
hane Powerful Woodpecker. Efter lunch sprack det upp och
blev soligt och det är förödande för skådning i bergen. Vi
åkte därför vidare till Guacamayos med ett stopp i Cosanga
som gav Torrent Duck. I skymningen började en Swallow-
tailed Nightjar sjunga och vi fick några obsar på den i sista
ljuset. Uppe vid passet hade vi kalasobsar av White-throated
Screech-Owl innan vi fick skynda tillbaka för middag.

Band-bellied Owl

Powerful Woodpecker



  

1 Black Tinamou Tinamus osgoodi hershkovitzi   
Tämligen allmän Mindo 11.1.

2 Great Tinamou Tinamus major peruvianus   
1 hörd Sani Lodge 16.1, 1 hörd Sani Lodge 17.1 och 2 hörda Sani Lodge 18.1.

3 Berlepsch's Tinamou Crypturellus berlepschi   
2 hörda Rio Silanche area 9.1.

4 Cinereous Tinamou Crypturellus cinereus   
2 hörda Sani Lodge 16.1 och 1 hörd Sani Lodge 18.1.

5 Little Tinamou Crypturellus soui harterti   
2 hörda Rio Silanche area 9.1 och 1 hörd Pedro Vicente Maldonado area 9.1.

6 Undulated Tinamou Crypturellus undulatus yapura   
1 hörd Sani Lodge 16.1, 2 hörda Sani Lodge 17.1 och 1 hörd Sani Lodge 18.1.

7 Horned Screamer Anhima cornuta   
2 Rio Napo Isla 17.1.

8 Torrent Duck Merganetta armata colombiana   
2 längs vägen 22.1, 4 Guango Lodge 23.1 och 1 Guango Lodge 24.1.

9 Yellow-billed Pintail Anas georgica spinicauda   
Tämligen allmän Antisana NP 14.1 och 40 Papallacta 24.1.

10 Andean Teal Anas andium andium   
12 Polylepis along Papallacta road 14.1, 2 Antisana NP 14.1 och 25 Papallacta 24.1.

11 Andean Duck Oxyura ferruginea ferruginea   
Allmän Antisana NP 14.1.

12 Speckled Chachalaca Ortalis guttata guttata   
2 Rio Napo 15.1, 2 Sani Lodge 17.1, 2 Sani Lodge 18.1, 2 hörda WildSumaco Lodge 19.1 och 1 
WildSumaco Lodge 20.1.13 Andean Guan Penelope montagnii   
atrogularis: 5 Yanacocha 8.1. 
brooki: 2 Guango Lodge 23.1 och 2 Guango Lodge 25.114 Crested Guan Penelope purpurascens aequatorialis   
3 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1.

15 Spix's Guan Penelope jacquacu jacquacu   
1 hörd Sani Lodge 16.1 och 1 hörd Sani Lodge 17.1.

16 Blue-throated Piping Guan Pipile cumanensis   
1 Sani Lodge 16.1 och 3 Sani Lodge 18.1.

17 Wattled Guan Aburria aburri   
8 WildSumaco Lodge 19.1, 10 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 hörd Cabañas San Isidro 21.1.

18 Sickle-winged Guan Chamaepetes goudotii tschudii   
3 WildSumaco Lodge 20.1 och 5 Cabañas San Isidro 21.1.

19 Marbled Wood Quail Odontophorus gujanensis buckleyi   
2 hörda Sani Lodge 18.1.

20 Dark-backed Wood Quail Odontophorus melanonotus   
2 hörda Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 2 Amagusa 13.1.

21 Sand-colored Nighthawk Chordeiles rupestris rupestris   
20 Rio Napo 19.1.

22 Rufous-bellied Nighthawk Lurocalis rufiventris   
1 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 1 Cabañas San Isidro 21.1.

23 Pauraque Nyctidromus albicollis albicollis   
3 längs vägen 13.1 och 1 Sani Lodge 15-18.1.

24 Swallow-tailed Nightjar Uropsalis segmentata segmentata   
3 Guacamayos Ridge 22.1.

25 Lyre-tailed Nightjar Uropsalis lyra lyra   
1 ♂ Refugio Paz de las Aves 12.1.

26 Ladder-tailed Nightjar Hydropsalis climacocerca climacocerca   
1 Sani Lodge 16.1 och 2 Sani Lodge 18.1.

27 Great Potoo Nyctibius grandis   
2 Sani Lodge 16.1, 1 Sani Lodge 17.1 och 1 Sani Lodge 18.1.
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28 Common Potoo Nyctibius griseus   
panamensis: 1 Mindo 10.1. 
griseus: 1 hörd Sani Lodge 16.129 Andean Potoo Nyctibius maculosus   
1 Cabañas San Isidro 21.1 och 1 Cabañas San Isidro 22.1.

30 Chestnut-collared Swift Streptoprocne rutila brunnitorques   
2 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 1 WildSumaco Lodge 19.1.

31 White-collared Swift Streptoprocne zonaris   
8 Refugio Paz de las Aves 12.1, 5 WildSumaco Lodge 20.1, tämligen allmän WildSumaco Lodge 21.1 och 5 
hörda Guacamayos Ridge 23.1.32 Grey-rumped Swift Chaetura cinereiventris sclateri   
10 WildSumaco Lodge 19.1, 10 WildSumaco Lodge 20.1 och 5 WildSumaco Lodge 21.1.

33 Short-tailed Swift Chaetura brachyura brachyura   
2 Payamino Rd 19.1. 
Pale-rumped Swift Chaetura egregia 34 Fork-tailed Palm Swift Tachornis squamata semota   
10 Sani Lodge 15.1, 10 Sani Lodge 16.1, tämligen allmän Sani Lodge 18.1 och 10 Payamino Rd 19.1. 
Observerad 5 dagar totalt.35 White-necked Jacobin Florisuga mellivora mellivora   
1 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, tämligen allmän Rio Silanche area 9.1, allmän Pedro Vicente 
Maldonado area 9.1, 2 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 2 WildSumaco Lodge 19.1, 1 WildSumaco 36 White-tipped Sicklebill Eutoxeres aquila heterurus   
2 Amagusa 13.1.

37 Bronzy Hermit Glaucis aeneus   
1 Pedro Vicente Maldonado area 9.1.

38 Rufous-breasted Hermit Glaucis hirsutus hirsutus   
1 Sani Lodge 18.1.

39 Black-throated Hermit Phaethornis atrimentalis atrimentalis   
1 Sani Lodge 17.1.

40 White-bearded Hermit Phaethornis hispidus   
1 Sani Lodge 15.1.

41 White-whiskered Hermit Phaethornis yaruqui   
3 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, 5 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 3 Mindo 11.1 och 5 Amagusa 
13.1. Observerad 5 dagar totalt.42 Green Hermit Phaethornis guy apicalis   
2 WildSumaco Lodge 19.1, 1 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1.

43 Tawny-bellied Hermit Phaethornis syrmatophorus   
syrmatophorus: 1 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1. 
columbianus: 1 Cabañas San Isidro 21.1, 1 Cabañas San Isidro 22.1, 1 Cabañas San Isidro 23.1 och 1 44 Great-billed Hermit Phaethornis malaris moorei   
2 Sani Lodge 17.1.

45 Blue-fronted Lancebill Doryfera johannae johannae   
1 WildSumaco Lodge 19.1.

46 White-throated Daggerbill Schistes albogularis   
1 Amagusa 13.1.

47 Geoffroy's Daggerbill Schistes geoffroyi geoffroyi   
2 Guacamayos Ridge 23.1.

48 Brown Violetear Colibri delphinae   
2 WildSumaco Lodge 19.1, 1 WildSumaco Lodge 20.1, 1 WildSumaco Lodge 21.1 och 1 Cabañas San 
Isidro 22.1.49 Sparkling Violetear Colibri coruscans coruscans   
Allmän Puembo--Birding Garden 7.1, 5 Puembo--Birding Garden 13.1, 10 Antisana NP 14.1, 5 Puembo--
Birding Garden 15.1, 10 WildSumaco Lodge 19.1, tämligen allmän WildSumaco Lodge 20.1, 1 Cabañas 50 Purple-crowned Fairy Heliothryx barroti   
1 Rio Silanche area 9.1.

51 Black-throated Mango Anthracothorax nigricollis   
iridescens: 5 Pedro Vicente Maldonado area 9.1. 
nigricollis: 2 WildSumaco Lodge 19.1, 1 WildSumaco Lodge 20.1, 1 längs vägen 19.1 och 1 Loreto Rd, the 52 Gorgeted Sunangel Heliangelus strophianus   
4 Tandayapa area 11.1.

53 Tourmaline Sunangel Heliangelus exortis   
Tämligen allmän Guango Lodge 23.1 och tämligen allmän Guango Lodge 24.1.

54 Green Thorntail Discosura conversii   
Allmän Pedro Vicente Maldonado area 9.1 och 5 Amagusa 13.1.

9

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

AviFauna – Ecuador 7-25 januari 2024



  

55 Wire-crested Thorntail Discosura popelairii   
5 WildSumaco Lodge 19.1, 10 WildSumaco Lodge 20.1, 10 WildSumaco Lodge 21.1 och 2 Loreto Rd, the 
Napo province part 21.1.56 Ecuadorian Piedtail Phlogophilus hemileucurus   
1 WildSumaco Lodge 19.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1.

57 Speckled Hummingbird Adelomyia melanogenys   
melanogenys: 5 Cabañas San Isidro 21.1, 5 Cabañas San Isidro 22.1, 2 Guango Lodge 23.1, 2 Guango 
Lodge 24.1 och 1 Guacamayos Ridge 23.1. 58 Long-tailed Sylph Aglaiocercus kingii mocoa   
5 Cabañas San Isidro 21.1, 5 Cabañas San Isidro 22.1, 5 Cabañas San Isidro 23.1, 2 Guango Lodge 23.1 och 
5 Guango Lodge 24.1.59 Violet-tailed Sylph Aglaiocercus coelestis coelestis   
Upp till 5 Septimo Paraiso, N of Mindo 8-11.1, 10 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 10 Amagusa 13.1.

60 Ecuadorian Hillstar Oreotrochilus chimborazo jamesonii   
5 Antisana NP 14.1.

61 Black-tailed Trainbearer Lesbia victoriae victoriae   
3 Antisana NP 14.1.

62 Blue-mantled Thornbill Chalcostigma stanleyi stanleyi  Endemisk 
1 Papallacta 24.1.

63 Tyrian Metaltail Metallura tyrianthina   
tyrianthina: 1 ♀ Polylepis along Papallacta road 14.1 och 1 Papallacta 24.1. 
quitensis: 1 Yanacocha 8.164 Viridian Metaltail Metallura williami primolina   
1 Polylepis along Papallacta road 14.1.

65 Sapphire-vented Puffleg Eriocnemis luciani luciani   
3 Yanacocha 8.1.

66 Shining Sunbeam Aglaeactis cupripennis cupripennis   
5 Yanacocha 8.1 och 1 Antisana NP 14.1.

67 Bronzy Inca Coeligena coeligena obscura   
2 Cabañas San Isidro 21.1, 2 Cabañas San Isidro 22.1 och 2 Cabañas San Isidro 23.1.

68 Brown Inca Coeligena wilsoni   
1 Septimo Paraiso, N of Mindo 9.1, 1 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 1 Refugio Paz de las Aves 12.1 
och 1 Amagusa 13.1.69 Collared Inca Coeligena torquata   
torquata: 1 Cabañas San Isidro 21.1, 1 Cabañas San Isidro 22.1 och 5 Guango Lodge 24.1. observerad 4 
dagar totalt. 70 Buff-winged Starfrontlet Coeligena lutetiae   
lutetiae: 2 Papallacta 24.1. 
albimaculata: 15 Yanacocha 8.171 Sword-billed Hummingbird Ensifera ensifera   
2 Yanacocha 8.1, 1 ♂ Guango Lodge 23.1 och 1 Guango Lodge 24.1.

72 Great Sapphirewing Pterophanes cyanopterus peruvianus   
1 ♀ Yanacocha 8.1 och 1 ♂ Antisana NP 14.1.

73 Buff-tailed Coronet Boissonneaua flavescens tinochlora   
4 Tandayapa area 11.1, 5 Refugio Paz de las Aves 12.1, 1 Cabañas San Isidro 21.1, 1 Cabañas San Isidro 
22.1, 5 Guango Lodge 23.1 och 5 Guango Lodge 24.1.74 Chestnut-breasted Coronet Boissonneaua matthewsii   
Tämligen allmän Cabañas San Isidro 21.1, tämligen allmän Cabañas San Isidro 22.1, tämligen allmän 
Cabañas San Isidro 23.1, 5 Guango Lodge 23.1 och tämligen allmän Guango Lodge 24.1.75 Velvet-purple Coronet Boissonneaua jardini   
Upp till 5 Septimo Paraiso, N of Mindo 8-11.1, 5 Refugio Paz de las Aves 12.1 och allmän Amagusa 13.1.

76 White-booted Racket-tail Ocreatus underwoodii melanantherus  Endemisk 
10 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, 3 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 3 Septimo Paraiso, N of Mindo 
10.1, 2 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 10 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 10 Amagusa 13.1. 77 Peruvian Racket-tail Ocreatus peruanus   
5 WildSumaco Lodge 19.1, 10 WildSumaco Lodge 20.1 och 10 WildSumaco Lodge 21.1.

78 Green-backed Hillstar Urochroa leucura   
3 Loreto Rd, the Napo province part 21.1.

79 Purple-bibbed Whitetip Urosticte benjamini   
5 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, 2 Septimo Paraiso, N of Mindo 9.1, 1 Septimo Paraiso, N of Mindo 
11.1, 5 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 1 Amagusa 13.1.80 Black-throated Brilliant Heliodoxa schreibersii schreibersii   
2 WildSumaco Lodge 19.1, 2 WildSumaco Lodge 20.1 och 2 WildSumaco Lodge 21.1.

81 Gould's Jewelfront Heliodoxa aurescens   
1 ♀ Sani Lodge 16.1, 4 WildSumaco Lodge 19.1, 2 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 Loreto Rd, the Napo 
province part 21.1.
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82 Fawn-breasted Brilliant Heliodoxa rubinoides   
aequatorialis: 2 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, 2 Septimo Paraiso, N of Mindo 9.1, 1 Septimo Paraiso, N 
of Mindo 11.1, 1 Mindo 11.1 och 3 Refugio Paz de las Aves 12.1. 83 Green-crowned Brilliant Heliodoxa jacula jamersoni   
2 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, 5 Rio Silanche area 9.1, 5 Pedro Vicente Maldonado area 9.1 och 2 
Mindo 11.1.84 Empress Brilliant Heliodoxa imperatrix   
2 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 4 Amagusa 13.1.

85 Violet-fronted Brilliant Heliodoxa leadbeateri sagitta   
1 ♀ Cabañas San Isidro 21.1 och 1 ♀ Cabañas San Isidro 22.1.

86 Giant Hummingbird Patagona gigas peruviana   
2 Antisana NP 14.1.

87 Long-billed Starthroat Heliomaster longirostris albicrissa   
5 Pedro Vicente Maldonado area 9.1.

88 White-bellied Woodstar Chaetocercus mulsant   
5 Guango Lodge 23.1 och 2 Guango Lodge 24.1.

89 Western Emerald Chlorostilbon melanorhynchus   
1 Puembo--Birding Garden 7.1 och 1 Puembo--Birding Garden 13.1.

90 Blue-tailed Emerald Chlorostilbon mellisugus phoeopygus   
1 Sani Lodge 18.1.

91 Violet-headed Hummingbird Klais guimeti guimeti   
5 WildSumaco Lodge 19.1, 5 WildSumaco Lodge 20.1, 5 WildSumaco Lodge 21.1 och 1 Loreto Rd, the 
Napo province part 21.1.92 Napo Sabrewing Campylopterus villaviscensio   
2 WildSumaco Lodge 19.1, 1 WildSumaco Lodge 20.1, 1 WildSumaco Lodge 21.1 och 1 ♂ Loreto Rd, the 
Napo province part 21.1.93 Crowned Woodnymph Thalurania colombica verticeps   
15 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, 5 Rio Silanche area 9.1, 5 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 2 
Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 3 Mindo 11.1.94 Fork-tailed Woodnymph Thalurania furcata viridipectus   
1 Sani Lodge 16.1, 10 WildSumaco Lodge 19.1 och 10 WildSumaco Lodge 20.1. Observerad 4 dagar totalt.

95 Many-spotted Hummingbird Taphrospilus hypostictus   
2 WildSumaco Lodge 19.1, 2 WildSumaco Lodge 20.1 och 3 Loreto Rd, the Napo province part 21.1.

96 Olive-spotted Hummingbird Talaphorus chlorocercus   
2 Rio Napo Isla 17.1.

97 Rufous-tailed Hummingbird Amazilia tzacatl jucunda   
2 Puembo--Birding Garden 7.1, 5 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, 10 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 
2 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 5 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 1 Puembo--Birding Garden 13.1. 98 Andean Emerald Uranomitra franciae viridiceps   
1 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, 1 Septimo Paraiso, N of Mindo 9.1, 1 Septimo Paraiso, N of Mindo 
10.1, 5 Mindo 11.1 och 5 Refugio Paz de las Aves 12.1.99 Golden-tailed Sapphire Chrysuronia oenone oenone   
10 WildSumaco Lodge 19.1, 10 WildSumaco Lodge 20.1 och 10 WildSumaco Lodge 21.1.

100 Glittering-throated Emerald Chionomesa fimbriata fluviatilis   
1 Sani Isla area 17.1.

101 Purple-chested Hummingbird Polyerata rosenbergi   
5 Rio Silanche area 9.1.

102 Violet-bellied Hummingbird Chlorestes julie feliciana   
3 Pedro Vicente Maldonado area 9.1.

103 Greater Ani Crotophaga major   
Upp till 25 Sani Lodge 15-18.1.

104 Smooth-billed Ani Crotophaga ani   
3 Mindo 11.1, 4 Rio Napo Isla 17.1, 4 Sani Lodge 17.1, tämligen allmän Sani Lodge 18.1, 3 Loreto Rd, the 
Napo province part 21.1 och 1 Quijtos river by Borja 23.1. Observerad 6 dagar totalt.105 Little Cuckoo Coccycua minuta minuta   
1 Sani Lodge 15.1.

106 Squirrel Cuckoo Piaya cayana   
nigricrissa: 1 Tandayapa area 11.1 och 1 längs vägen 12.1. 
mesura: 1 Sani Lodge 16.1, 2 WildSumaco Lodge 19.1, 1 WildSumaco Lodge 21.1 och 2 Cabañas San 107 Rock Dove Columba livia domestica   
Sedd i de flesta byar och städer.

108 Band-tailed Pigeon Patagioenas fasciata albilinea   
2 Peripe to Pacto road 12.1, 1 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 20 Guango Lodge 23.1.
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109 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis   
occidentalis: 1 Mindo 11.1. 
andersoni: 1 hörd Sani Lodge 15.1, 15 Sani Lodge 16.1, 5 Sani Isla area 17.1 och 2 Sani Lodge 18.1110 Plumbeous Pigeon Patagioenas plumbea bogotensis   
Upp till 3 Sani Lodge 15-18.1 och 2 hörda WildSumaco Lodge 20.1.

111 Ruddy Pigeon Patagioenas subvinacea   
berlepschi: 1 hörd Rio Silanche area 9.1 och 1 Mindo 11.1. 
ogilviegranti: 1 hörd Sani Lodge 15.1, 1+2 hörda Sani Lodge 16.1, 2 hörda Sani Lodge 18.1 och 2 112 Dusky Pigeon Patagioenas goodsoni   
1 hörd Rio Silanche area 9.1.

113 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti talpacoti   
5 Rio Napo Isla 17.1 och 5 längs vägen 19.1.

114 Croaking Ground Dove Columbina cruziana   
1 Puembo--Birding Garden 7.1 och 2 Puembo--Birding Garden 15.1.

115 Black-winged Ground Dove Metriopelia melanoptera saturatior   
15 Antisana NP 14.1.

116 Ruddy Quail-Dove Geotrygon montana montana   
1 hörd Sani Lodge 16.1 och 1 hörd Sani Lodge 18.1.

117 White-tipped Dove Leptotila verreauxi decolor   
3 Pedro Vicente Maldonado area 9.1.

118 Grey-fronted Dove Leptotila rufaxilla dubusi   
1 hörd Sani Lodge 16.1, 1 hörd Sani Lodge 17.1, 2 hörda Sani Lodge 18.1 och 3 hörda Payamino Rd 19.1.

119 Pallid Dove Leptotila pallida   
1 hörd Rio Silanche area 9.1, 1 Mindo 10.1 och 1 Peripe to Pacto road 12.1.

120 White-throated Quail-Dove Zentrygon frenata bourcieri   
1 hörd Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 1 hörd WildSumaco Lodge 20.1.

121 Eared Dove Zenaida auriculata hypoleuca   
5 längs vägen 7.1, tämligen allmän längs vägen 8.1, 10 Puembo--Birding Garden 13.1, 5 Antisana NP 14.1 
och 25 Puembo--Birding Garden 15.1.122 Blackish Rail Pardirallus nigricans nigricans   
1 WildSumaco Lodge 21.1.

123 Ecuadorian Rail Rallus aequatorialis aequatorialis   
1 hörd Polylepis along Papallacta road 14.1.

124 Andean Coot Fulica ardesiaca atrura   
Allmän Antisana NP 14.1.

125 Purple Gallinule Porphyrio martinica   
1 Sani Lodge 18.1.

126 Grey-breasted Crake Laterallus exilis   
2 Rio Napo Isla 17.1 och 2 Sani Lodge 18.1.

127 Silvery Grebe Podiceps occipitalis juninensis   
20 Antisana NP 14.1.

128 Southern Lapwing Vanellus chilensis cayennensis   
2 Rio Napo 15.1, 3 Rio Napo 19.1, 1 Quijtos river by Borja 23.1, 2 Guacamayos Ridge 23.1 och 1 Papallacta 
24.1.129 Andean Lapwing Vanellus resplendens   
4 Antisana NP 14.1.

130 Pied Plover Hoploxypterus cayanus   
1 Rio Napo 15.1 och 4 Rio Napo Isla 17.1.

131 Wattled Jacana Jacana jacana jacana   
8 Sani Lodge 18.1.

132 Rufous-bellied Seedsnipe Attagis gayi latreillii  Endemisk 
2 Papallacta 24.1.

133 Least Sandpiper Calidris minutilla   
1 Rio Napo 15.1.

134 Spotted Sandpiper Actitis macularius   
1 Mindo 11.1, 1 Rio Napo 15.1, 1 Sani Lodge 16.1, 2 Rio Napo Isla 17.1, 2 Sani Lodge 18.1, 5 Rio Napo 
19.1, 1 längs vägen 22.1, 1 Quijtos river by Borja 23.1 och 5 Papallacta 24.1.135 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca   
1 Antisana NP 14.1 och 1 Sani Lodge 16.1.
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136 Andean Gull Chroicocephalus serranus   
10 Antisana NP 14.1.

137 Large-billed Tern Phaetusa simplex   
1 Rio Napo 19.1.

138 Sunbittern Eurypyga helias   
major: 1 Mindo 10.1. 
helias: 1 Sani Lodge 15.1 och 1 Sani Lodge 18.1139 Anhinga Anhinga anhinga anhinga   
1 Sani Lodge 15.1, 2 Sani Lodge 16.1 och 1 Sani Lodge 18.1.

140 Neotropic Cormorant Nannopterum brasilianum brasilianum   
15 längs vägen 13.1, 3 Antisana NP 14.1, 2 Sani Lodge 15.1, 1 Sani Lodge 16.1, 1 Sani Lodge 18.1, 1 längs 
vägen 22.1 och 3 Papallacta 24.1.141 Andean Ibis Theristicus branickii   
4 Antisana NP 14.1.

142 Bare-faced Ibis Phimosus infuscatus berlepschi   
8 Coca 15.1.

143 Roseate Spoonbill Platalea ajaja   
1 Rio Napo 15.1.

144 Rufescent Tiger Heron Tigrisoma lineatum lineatum   
1 adult Sani Lodge 15.1, 2 hörda Sani Lodge 17.1, 2 Sani Lodge 18.1 och 2 Sani Lodge 19.1.

145 Boat-billed Heron Cochlearius cochlearius cochlearius   
2 Sani Lodge 16.1 och 1 Sani Lodge 18.1.

146 Zigzag Heron Zebrilus undulatus   
1 hörd Sani Lodge 17.1.

147 Least Bittern Ixobrychus exilis limoncochae  Endemisk 
1 Sani Lodge 18.1.

148 Striated Heron Butorides striata striata   
1 Sani Lodge 15.1, 4 Sani Lodge 16.1, 2 Rio Napo Isla 17.1 och 5 Sani Lodge 18.1.

149 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   
8 Rio Silanche area 9.1, 13 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 25 Rio Napo Isla 17.1.

150 Cocoi Heron Ardea cocoi   
1 Sani Lodge 15-18.1, 2 Rio Napo 15.1 och 1 Rio Napo 19.1.

151 Great Egret Ardea alba egretta   
3 längs vägen 13.1, 25 Rio Napo 15.1, 10 Rio Napo Isla 17.1 och 20 Rio Napo 19.1.

152 Capped Heron Pilherodius pileatus   
1 Sani Lodge 16.1 och 5 Sani Lodge 18.1.

153 Snowy Egret Egretta thula thula   
1 Rio Napo 15.1, 1 Rio Napo Isla 17.1 och 3 Rio Napo 19.1.

154 Hoatzin Opisthocomus hoazin   
Upp till 10 Sani Lodge 15-18.1.

155 Andean Condor Vultur gryphus   
5 Antisana NP 14.1 och 2 längs vägen 25.1.

156 Black Vulture Coragyps atratus   
Observerad de flesta dagar i låglandet och subtropikerna.

157 Turkey Vulture Cathartes aura   
4 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 5 Tandayapa area 11.1, 5 Amagusa 13.1, 1 Rio Napo 15.1 och 
tämligen allmän längs vägen 19.1. Observerad 7 dagar totalt.158 Lesser Yellow-headed Vulture Cathartes burrovianus urubutinga   
1 Rio Napo 15.1.

159 Greater Yellow-headed Vulture Cathartes melambrotus   
1 Sani Lodge 15.1, 5 Sani Lodge 16.1 och 5 Sani Lodge 18.1.

160 Osprey Pandion haliaetus carolinensis   
1 Sani Lodge 15.1, 1 Rio Napo 15.1, 2 Rio Napo Isla 17.1, 1 Sani Lodge 18.1 och 1 Rio Napo 19.1.

161 Grey-headed Kite Leptodon cayanensis cayanensis   
1 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 1 juvenil Sani Lodge 15.1, 2 Sani Lodge 16.1 och 1 Sani Lodge 18.1.

162 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa   
1 längs vägen 8.1, 2 Rio Silanche area 9.1, 4 Mindo 10.1, 1 Tandayapa area 11.1, 4 Amagusa 13.1, 1 Sani 
Lodge 16.1 och 2 längs vägen 19.1. Observerad 8 dagar totalt.
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163 Double-toothed Kite Harpagus bidentatus bidentatus   
1 Sani Lodge 16.1.

164 Plumbeous Kite Ictinia plumbea   
2 Rio Silanche area 9.1.

165 Snail Kite Rostrhamus sociabilis sociabilis   
2 Sani Lodge 18.1.

166 Slender-billed Kite Helicolestes hamatus   
1 Sani Lodge 16.1.

167 Crane Hawk Geranospiza caerulescens caerulescens   
1 Sani Lodge 16.1.

168 Slate-colored Hawk Buteogallus schistaceus   
1 Sani Lodge 16.1.

169 Barred Hawk Morphnarchus princeps   
2 Tandayapa area 11.1, 1 hörd Refugio Paz de las Aves 12.1 och 2 Amagusa 13.1.

170 Roadside Hawk Rupornis magnirostris magnirostris   
2 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 1 Refugio Paz de las Aves 12.1, 1 hörd Amagusa 13.1, 1 Rio Napo 
19.1, 2 WildSumaco Lodge 20.1, 2 Loreto Rd, the Napo province part 21.1 och 2 Cabañas San Isidro 22.1.171 Variable Hawk Geranoaetus polyosoma   
15 Antisana NP 14.1 och 3 Papallacta 24.1.

172 Black-chested Buzzard-Eagle Geranoaetus melanoleucus australis   
1 juvenil Polylepis along Papallacta road 14.1 och 2 adult Antisana NP 14.1.

173 Broad-winged Hawk Buteo platypterus platypterus   
1 Rio Silanche area 9.1 och 3 Tandayapa area 11.1.

174 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus brachyurus   
1 Sani Lodge 15.1.

175 Cloud-forest Pygmy Owl Glaucidium nubicola   
1 hörd Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1.

176 Ferruginous Pygmy Owl Glaucidium brasilianum ucayalae   
Upp till 2 Sani Lodge 15-19.1.

177 Great Horned Owl Bubo virginianus nigrescens   
2 Antisana NP 14.1.

178 White-throated Screech Owl Megascops albogularis albogularis   
1 Guacamayos Ridge 22.1.

179 Tropical Screech Owl Megascops choliba cruciger   
1 hörd Sani Lodge 16.1 och 1 hörd Sani Lodge 19.1.

180 Tawny-bellied Screech Owl Megascops watsonii watsonii   
1 hörd Sani Lodge 16.1 och 2 hörda Sani Lodge 17.1.

181 Band-bellied Owl Pulsatrix melanota melanota   
1 hörd WildSumaco Lodge 21.1 och 2 Loreto Rd, the Napo province part 21.1.

182 Black-banded Owl Strix huhula huhula   
1 Cabañas San Isidro 21.1.

183 Rufous-banded Owl Strix albitarsis albitarsis   
1 hörd Cabañas San Isidro 23.1.

184 Golden-headed Quetzal Pharomachrus auriceps auriceps   
1 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 1 Amagusa 13.1.

185 Crested Quetzal Pharomachrus antisianus   
1 subadult ♂ Tandayapa area 11.1 och 3 hörda Cabañas San Isidro 22.1.

186 Choco Trogon Trogon comptus   
3 Rio Silanche area 9.1.

187 Green-backed Trogon Trogon viridis   
1 Sani Lodge 17.1, 2 hörda Sani Lodge 18.1, 1 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 Loreto Rd, the Napo 
province part 21.1.188 Collared Trogon Trogon collaris collaris   
1 Sani Lodge 15.1, 1 hörd Sani Lodge 16.1, 1 Sani Lodge 18.1 och 3 WildSumaco Lodge 21.1.

189 Masked Trogon Trogon personatus   
personatus: 2 Cabañas San Isidro 21.1, 2 Cabañas San Isidro 22.1, 2 Cabañas San Isidro 23.1 och 1 
Guacamayos Ridge 23.1. 
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190 American Pygmy Kingfisher Chloroceryle aenea aenea   
Upp till 2 Sani Lodge 15-19.1.

191 Green Kingfisher Chloroceryle americana americana   
1 Sani Lodge 15.1, 1 Sani Lodge 17.1 och 2 Sani Lodge 18.1.

192 Green-and-rufous Kingfisher Chloroceryle inda inda   
2 Sani Lodge 15.1, 1 Sani Lodge 16.1 och 2 Sani Lodge 18.1.

193 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata torquata   
2 Sani Lodge 15.1, 2 Sani Lodge 16.1, 5 Sani Lodge 18.1 och 3 Rio Napo 19.1.

194 Amazonian Motmot Momotus momota microstephanus   
1 hörd Sani Lodge 16.1.

195 Andean Motmot Momotus aequatorialis aequatorialis   
1 Cabañas San Isidro 22.1.

196 Rufous Motmot Baryphthengus martii semirufus   
2 hörda Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 2 hörda Septimo Paraiso, N of Mindo 11.1.

197 Broad-billed Motmot Electron platyrhynchum platyrhynchum   
1 Rio Silanche area 9.1.

198 Brown Jacamar Brachygalba lugubris caquetae   
2 Sani Isla area 17.1.

199 Coppery-chested Jacamar Galbula pastazae   
2 WildSumaco Lodge 21.1.

200 White-chinned Jacamar Galbula tombacea tombacea   
1 hörd Sani Lodge 15.1.

201 Purplish Jacamar Galbula chalcothorax   
1 Sani Lodge 18.1.

202 White-necked Puffbird Notharchus hyperrhynchus hyperrhynchus   
1 Sani Lodge 16.1 och 2 Payamino Rd 19.1.

203 Chestnut-capped Puffbird Bucco macrodactylus   
1 Sani Lodge 18.1.

204 White-chested Puffbird Malacoptila fusca   
1 WildSumaco Lodge 21.1.

205 Black-streaked Puffbird Malacoptila fulvogularis   
1 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1.

206 White-whiskered Puffbird Malacoptila panamensis poliopis   
1 Rio Silanche area 9.1.

207 Black-fronted Nunbird Monasa nigrifrons nigrifrons   
1 Sani Lodge 15.1, 3 Sani Lodge 17.1 och 2 Sani Lodge 18.1.

208 White-fronted Nunbird Monasa morphoeus peruana   
2 Sani Lodge 18.1.

209 Swallow-winged Puffbird Chelidoptera tenebrosa tenebrosa   
3 Sani Isla area 17.1.

210 Scarlet-crowned Barbet Capito aurovirens   
1 Sani Lodge 15.1 och 2 hörda Sani Isla area 17.1.

211 Gilded Barbet Capito auratus punctatus   
2 hörda Sani Lodge 15.1, 5 Sani Lodge 16.1, 3 hörda Sani Lodge 18.1, 3 hörda WildSumaco Lodge 20.1 
och 5 WildSumaco Lodge 21.1. Observerad 6 dagar totalt.212 Red-headed Barbet Eubucco bourcierii  Endemisk 
aequatorialis: 1 hörd Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 2 Mindo 11.1. 
orientalis: 1 hörd WildSumaco Lodge 19.1, 2 WildSumaco Lodge 20.1 och 2 WildSumaco Lodge 21.1213 Toucan Barbet Semnornis ramphastinus ramphastinus  Endemisk 
1 Tandayapa area 11.1 och 1+2 hörda Amagusa 13.1.

214 White-throated Toucanet Aulacorhynchus albivitta albivitta   
1 hörd Guacamayos Ridge 23.1.

215 Crimson-rumped Toucanet Aulacorhynchus haematopygus sexnotatus   
1 hörd Amagusa 13.1.

216 Ivory-billed Aracari Pteroglossus azara flavirostris   
3 Sani Lodge 16.1.
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217 Many-banded Aracari Pteroglossus pluricinctus   
Upp till 10 Sani Lodge 15-18.1.

218 Pale-mandibled Aracari Pteroglossus erythropygius  Endemisk 
3 Rio Silanche area 9.1 och 1 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1.

219 Golden-collared Toucanet Selenidera reinwardtii reinwardtii   
1 hörd Sani Lodge 18.1 och 1 hörd WildSumaco Lodge 20.1.

220 Grey-breasted Mountain Toucan Andigena hypoglauca hypoglauca   
1 Guango Lodge 25.1.

221 Channel-billed Toucan Ramphastos vitellinus culminatus   
1 hörd Sani Lodge 15.1, tämligen allmän Sani Lodge 16.1, 2 hörda Sani Lodge 18.1, 2 hörda WildSumaco 
Lodge 19.1 och 2 hörda WildSumaco Lodge 20.1.222 Choco Toucan Ramphastos brevis   
1 hörd Rio Silanche area 9.1, 3 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 1 hörd Septimo Paraiso, N of Mindo 
10.1 och 1 Peripe to Pacto road 12.1.223 White-throated Toucan Ramphastos tucanus cuvieri   
1 hörd Sani Lodge 15.1, tämligen allmän Sani Lodge 16.1 och 5 Sani Lodge 18.1. Observerad 4 dagar 
totalt.224 Yellow-throated Toucan Ramphastos ambiguus   
swainsonii: 4 Rio Silanche area 9.1 och 5 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1. 
ambiguus: 2 hörda WildSumaco Lodge 19.1, 5 hörda WildSumaco Lodge 20.1 och 2 WildSumaco Lodge 225 Lafresnaye's Piculet Picumnus lafresnayi lafresnayi   
1 WildSumaco Lodge 21.1.

226 Olivaceous Piculet Picumnus olivaceus harterti   
1 Peripe to Pacto road 12.1.

227 Yellow-tufted Woodpecker Melanerpes cruentatus   
2 Rio Napo Isla 17.1, 5 Sani Lodge 18.1, 1 hörd WildSumaco Lodge 19.1, 4 WildSumaco Lodge 20.1, 4 
WildSumaco Lodge 21.1 och 1 Rio Napo 19.1.228 Black-cheeked Woodpecker Melanerpes pucherani   
4 Rio Silanche area 9.1 och 2 Pedro Vicente Maldonado area 9.1.

229 Smoky-brown Woodpecker Leuconotopicus fumigatus fumigatus   
1 ♂ WildSumaco Lodge 21.1.

230 Golden-olive Woodpecker Colaptes rubiginosus   
buenavistae: 1 Guacamayos Ridge 22.1. 
rubripileus: 2 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 1 Mindo 11.1 och 2 hörda Amagusa 13.1231 Crimson-mantled Woodpecker Colaptes rivolii brevirostris   
1 hörd Yanacocha 8.1, 1 Tandayapa area 11.1, 1 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 1 hörd Guacamayos 
Ridge 23.1.232 Spot-breasted Woodpecker Colaptes punctigula guttatus   
2 Sani Isla area 17.1.

233 Waved Woodpecker Celeus undatus verreauxii   
4 Sani Lodge 18.1.

234 Chestnut Woodpecker Celeus elegans citreopygius   
4 Sani Lodge 18.1.

235 Cream-colored Woodpecker Celeus flavus flavus   
1 Sani Lodge 16.1 och 1 Sani Lodge 18.1.

236 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus fuscipennis   
1 Pedro Vicente Maldonado area 9.1.

237 Powerful Woodpecker Campephilus pollens pollens   
1 ♂ Cabañas San Isidro 22.1 och 2 Guacamayos Ridge 23.1.

238 Red-necked Woodpecker Campephilus rubricollis rubricollis   
1 hörd Yasuni NP--Parrot lick no 1, (river view) 17.1.

239 Crimson-crested Woodpecker Campephilus melanoleucos melanoleucos   
2 Sani Lodge 16.1, 2 Sani Lodge 17.1, 2 Sani Lodge 18.1 och 2 Payamino Rd 19.1.

240 Guayaquil Woodpecker Campephilus gayaquilensis   
2 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1.

241 Black Caracara Daptrius ater   
1 Coca 15.1, 1 Rio Napo Isla 17.1, 1 Payamino Rd 19.1 och 2 Rio Napo 19.1.

242 Red-throated Caracara Ibycter americanus   
1 Sani Lodge 17.1.

243 Carunculated Caracara Phalcoboenus carunculatus   
25 Antisana NP 14.1 och 3 Papallacta 24.1.
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244 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima chimachima   
1 Coca 15.1, 1 Sani Lodge 16.1, 1 Rio Napo Isla 17.1, 2 Sani Lodge 18.1, 2 Rio Napo 19.1 och 1 Loreto Rd, 
the Napo province part 21.1.245 Laughing Falcon Herpetotheres cachinnans   
cachinnans: 1 hörd Sani Lodge 18.1. 
fulvescens: 2 Pedro Vicente Maldonado area 9.1246 Barred Forest Falcon Micrastur ruficollis interstes   
1 hörd Refugio Paz de las Aves 12.1.

247 American Kestrel Falco sparverius aequatorialis  Endemisk 
1 Antisana NP 14.1.

248 Merlin Falco columbarius columbarius   
1 Antisana NP 14.1.

249 Bat Falcon Falco rufigularis rufigularis   
1 Sani Isla area 17.1.

250 Orange-breasted Falcon Falco deiroleucus   
1 Sani Lodge 18.1.

251 Cobalt-winged Parakeet Brotogeris cyanoptera cyanoptera   
20 Sani Lodge 15.1, 1 Sani Lodge 16.1, allmän Yasuni NP--Parrot lick no 1, (river view) 17.1, 10 Sani Lodge 
18.1 och 10 Payamino Rd 19.1.252 Rose-faced Parrot Pyrilia pulchra   
20 Amagusa 13.1.

253 Orange-cheeked Parrot Pyrilia barrabandi aurantiigena   
1 hörd Sani Lodge 16.1 och 25 Yasuni NP--Parrot lick no 1, (river view) 17.1.

254 Red-billed Parrot Pionus sordidus   
corallinus: 15 WildSumaco Lodge 19.1, tämligen allmän WildSumaco Lodge 20.1, tämligen allmän 
WildSumaco Lodge 21.1 och 10 Guacamayos Ridge 22.1. 255 Blue-headed Parrot Pionus menstruus menstruus   
1 Sani Lodge 16.1 och 2 Yasuni NP--Parrot lick no 1, (river view) 17.1.

256 Bronze-winged Parrot Pionus chalcopterus   
6 Mindo 10.1 och 2 Mindo 11.1.

257 Yellow-crowned Amazon Amazona ochrocephala nattereri   
2 Sani Lodge 17.1.

258 Scaly-naped Amazon Amazona mercenarius canipalliata   
4 Guacamayos Ridge 23.1.

259 Mealy Amazon Amazona farinosa farinosa   
Tämligen allmän Sani Lodge 16.1 och 10 Sani Lodge 18.1. Observerad 3 dagar totalt.

260 Orange-winged Amazon Amazona amazonica   
6 Sani Lodge 15.1, tämligen allmän Sani Lodge 16.1 och tämligen allmän Sani Lodge 18.1.

261 Riparian Parrotlet Forpus crassirostris   
3 Rio Napo Isla 17.1.

262 Black-headed Parrot Pionites melanocephalus pallidus   
1 hörd Sani Lodge 15.1 och 10 Sani Lodge 16.1.

263 Maroon-tailed Parakeet Pyrrhura melanura   
pacifica: 2 Rio Silanche area 9.1. 
souancei: 10 WildSumaco Lodge 19.1, 7 WildSumaco Lodge 20.1 och 20 WildSumaco Lodge 21.1264 Dusky-headed Parakeet Aratinga weddellii   
25 Yasuni NP--Parrot lick no 1, (river view) 17.1.

265 Red-bellied Macaw Orthopsittaca manilatus   
25 Sani Lodge 15.1, 15 Sani Lodge 17.1 och 10 Sani Lodge 18.1.

266 Blue-and-yellow Macaw Ara ararauna   
5 Sani Lodge 16.1 och 3 Sani Lodge 18.1.

267 Chestnut-fronted Macaw Ara severus   
1 Sani Lodge 16.1, 10 Sani Lodge 18.1, 2 WildSumaco Lodge 19.1, 10 WildSumaco Lodge 20.1 och 5 
WildSumaco Lodge 21.1.268 Military Macaw Ara militaris militaris   
2 hörda WildSumaco Lodge 19.1, 6 WildSumaco Lodge 20.1 och 4 WildSumaco Lodge 21.1.

269 Scarlet Macaw Ara macao macao   
5 Yasuni NP--Parrot lick no 1, (river view) 17.1.

270 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus amazonus   
2 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 hörd WildSumaco Lodge 21.1.
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271 Tyrannine Woodcreeper Dendrocincla tyrannina tyrannina   
2 Guacamayos Ridge 23.1.

272 Plain-brown Woodcreeper Dendrocincla fuliginosa   
ridgwayi: 1 Rio Silanche area 9.1. 
neglecta: 1 hörd Sani Lodge 16.1, 1 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1273 Wedge-billed Woodcreeper Glyphorynchus spirurus   
subrufescens: 1 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, 2 Rio Silanche area 9.1 och 2 Amagusa 13.1. 
rufigularis: 2 Sani Lodge 16.1, 1 Sani Lodge 18.1 och 1 WildSumaco Lodge 20.1274 Cinnamon-throated Woodcreeper Dendrexetastes rufigula devillei   
1 Sani Lodge 18.1.

275 Northern Barred Woodcreeper Dendrocolaptes sanctithomae sanctithomae   
1 hörd Rio Silanche area 9.1.

276 Amazonian Barred Woodcreeper Dendrocolaptes certhia radiolatus   
1 hörd Sani Lodge 16.1 och 2 hörda Sani Lodge 17.1.

277 Black-banded Woodcreeper Dendrocolaptes picumnus validus   
1 Sani Lodge 16.1, 1 hörd Sani Lodge 17.1 och 2 hörda Sani Lodge 18.1.

278 Strong-billed Woodcreeper Xiphocolaptes promeropirhynchus   
promeropirhynchus: 1 hörd Refugio Paz de las Aves 12.1 och 1 hörd Cabañas San Isidro 21.1. 
orenocensis: 1 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 hörd WildSumaco Lodge 21.1279 Striped Woodcreeper Xiphorhynchus obsoletus palliatus   
1 hörd Sani Lodge 17.1.

280 Elegant Woodcreeper Xiphorhynchus elegans ornatus   
1 Sani Lodge 16.1 och 1 hörd Sani Lodge 18.1.

281 Buff-throated Woodcreeper Xiphorhynchus guttatus guttatoides   
1 hörd Sani Lodge 15.1 och 3 hörda Sani Lodge 18.1.

282 Spotted Woodcreeper Xiphorhynchus erythropygius aequatorialis   
1 Rio Silanche area 9.1, 2 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 2 Amagusa 13.1.

283 Olive-backed Woodcreeper Xiphorhynchus triangularis triangularis   
10 WildSumaco Lodge 20.1, 4 WildSumaco Lodge 21.1, 1 Cabañas San Isidro 21.1 och 2 Cabañas San 
Isidro 22.1.284 Straight-billed Woodcreeper Dendroplex picus   
1 Sani Lodge 15.1 och 2 hörda Sani Lodge 18.1.

285 Streak-headed Woodcreeper Lepidocolaptes souleyetii esmeraldae   
1 Rio Silanche area 9.1 och 2 Pedro Vicente Maldonado area 9.1.

286 Montane Woodcreeper Lepidocolaptes lacrymiger aequatorialis   
3 Tandayapa area 11.1, 1 Refugio Paz de las Aves 12.1, 3 Cabañas San Isidro 22.1, 2 Cabañas San Isidro 
23.1 och 2 Guango Lodge 23.1.287 Point-tailed Palmcreeper Berlepschia rikeri   
1 hörd Sani Lodge 18.1.

288 Pacific Tuftedcheek Pseudocolaptes johnsoni   
2 Amagusa 13.1.

289 Streaked Tuftedcheek Pseudocolaptes boissonneautii oberholseri   
1 Tandayapa area 11.1, 2 Cabañas San Isidro 22.1 och 4 Guacamayos Ridge 23.1.

290 Rusty-winged Barbtail Premnornis guttuliger guttuliger   
2 Tandayapa area 11.1.

291 Pacific Hornero Furnarius cinnamomeus   
1 hörd Mindo 11.1.

292 Chestnut-winged Cinclodes Cinclodes albidiventris albidiventris   
Tämligen allmän Antisana NP 14.1.

293 Stout-billed Cinclodes Cinclodes excelsior excelsior   
Tämligen allmän Antisana NP 14.1.

294 Montane Foliage-gleaner Anabacerthia striaticollis montana   
2 WildSumaco Lodge 19.1, 2 WildSumaco Lodge 20.1 och 2 WildSumaco Lodge 21.1.

295 Scaly-throated Foliage-gleaner Anabacerthia variegaticeps temporalis   
4 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 2 Amagusa 13.1.

296 Lineated Foliage-gleaner Syndactyla subalaris subalaris   
2+4 hörda Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 2 Amagusa 13.1.

297 Buff-fronted Foliage-gleaner Dendroma rufa boliviana   
1 WildSumaco Lodge 21.1.
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298 Uniform Treehunter Thripadectes ignobilis   
1 Amagusa 13.1.

299 Flammulated Treehunter Thripadectes flammulatus flammulatus   
1 Tandayapa area 11.1.

300 Black-billed Treehunter Thripadectes melanorhynchus melanorhynchus   
1 WildSumaco Lodge 20.1 och 2 WildSumaco Lodge 21.1.

301 Striped Treehunter Thripadectes holostictus   
striatidorsus: 1 Tandayapa area 11.1. 
holostictus: 1 hörd Guacamayos Ridge 23.1302 Streak-capped Treehunter Thripadectes virgaticeps virgaticeps  Endemisk 
1 Amagusa 13.1.

303 Spotted Barbtail Premnoplex brunnescens brunnescens   
1 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 1 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 1 WildSumaco Lodge 20.1.

304 Pearled Treerunner Margarornis squamiger perlatus   
3 Yanacocha 8.1, 1 Tandayapa area 11.1, 2 Cabañas San Isidro 22.1, 5 Guango Lodge 23.1, 5 Guacamayos 
Ridge 23.1 och 4 Papallacta 24.1.305 White-browed Spinetail Hellmayrea gularis gularis   
1 hörd Yanacocha 8.1.

306 Many-striped Canastero Asthenes flammulata flammulata   
5 Antisana NP 14.1 och 1 Papallacta 24.1.

307 Streak-backed Canastero Asthenes wyatti aequatorialis  Endemisk 
1 Antisana NP 14.1.

308 White-chinned Thistletail Asthenes fuliginosa fuliginosa   
1+4 hörda Papallacta 24.1.

309 Red-faced Spinetail Cranioleuca erythrops erythrops  Endemisk 
5 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 2 Mindo 10.1, 2 Mindo 11.1, 2 hörda Refugio Paz de las Aves 12.1 
och 3 Amagusa 13.1.310 White-bellied Spinetail Mazaria propinqua   
1 Rio Napo Isla 17.1.

311 Slaty Spinetail Synallaxis brachyura nigrifumosa   
1 hörd Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 1 Mindo 11.1, 3 Peripe to Pacto road 12.1 och 2 hörda 
Amagusa 13.1.312 Dusky Spinetail Synallaxis moesta brunneicaudalis   
2 WildSumaco Lodge 21.1.

313 Dark-breasted Spinetail Synallaxis albigularis rodolphei   
1 hörd Rio Napo Isla 17.1 och 3 WildSumaco Lodge 21.1.

314 Azara's Spinetail Synallaxis azarae media   
2 Tandayapa area 11.1, 2 Cabañas San Isidro 22.1, 1 Cabañas San Isidro 23.1 och 1 Guango Lodge 24.1.

315 Rufous Spinetail Synallaxis unirufa unirufa   
1 hörd Guacamayos Ridge 23.1 och 1 Guango Lodge 25.1.

316 Russet Antshrike Thamnistes anabatinus aequatorialis   
3 WildSumaco Lodge 21.1.

317 Ornate Stipplethroat Epinecrophylla ornata saturata   
2 Sani Lodge 18.1.

318 Moustached Antwren Myrmotherula ignota obscura   
2 Payamino Rd 19.1.

319 Pygmy Antwren Myrmotherula brachyura   
2 hörda Sani Lodge 18.1.

320 White-flanked Antwren Myrmotherula axillaris melaena   
3 Sani Lodge 18.1.

321 Slaty Antwren Myrmotherula schisticolor schisticolor   
1 hörd Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1.

322 Grey Antwren Myrmotherula menetriesii pallida   
1 Sani Lodge 18.1.

323 Plain-throated Antwren Isleria hauxwelli suffusa   
1 ♂ Sani Lodge 16.1.

324 Dusky-throated Antshrike Thamnomanes ardesiacus ardesiacus   
2 Sani Lodge 16.1 och 4 Sani Lodge 18.1.
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325 Yellow-breasted Antwren Herpsilochmus axillaris aequatorialis   
5 hörda WildSumaco Lodge 20.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1.

326 Rusty-winged Antwren Herpsilochmus frater frater   
3 hörda WildSumaco Lodge 20.1.

327 Plain Antvireo Dysithamnus mentalis napensis   
5 WildSumaco Lodge 20.1 och 5 WildSumaco Lodge 21.1.

328 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus radiatus   
2 Rio Napo Isla 17.1.

329 Lined Antshrike Thamnophilus tenuepunctatus tenuifasciatus   
3 WildSumaco Lodge 20.1 och 2 WildSumaco Lodge 21.1.

330 Cocha Antshrike Thamnophilus praecox  Endemisk 
1 ♂ Sani Lodge 18.1. 
Var tills nyligen en Ecuador ende men har nyligen anträffats i Peru och Colombia. Sani Lodge är dock det 331 Castelnau's Antshrike Thamnophilus cryptoleucus   
4 Rio Napo Isla 17.1.

332 Uniform Antshrike Thamnophilus unicolor unicolor  Endemisk 
1 hörd Amagusa 13.1.

333 Plain-winged Antshrike Thamnophilus schistaceus capitalis   
2 hörda Sani Lodge 16.1 och 2 hörda Sani Lodge 18.1.

334 Great Antshrike Taraba major transandeanus   
1 hörd Pedro Vicente Maldonado area 9.1.

335 White-cheeked Antbird Gymnopithys leucaspis castaneus   
1 hörd Sani Lodge 18.1.

336 Black-spotted Bare-eye Phlegopsis nigromaculata nigromaculata   
2 Sani Lodge 17.1.

337 Common Scale-backed Antbird Willisornis poecilinotus lepidonota   
1 hörd Sani Lodge 15.1, 2 Sani Lodge 16.1 och 2 Sani Lodge 18.1.

338 Streak-headed Antbird Drymophila striaticeps   
5 Cabañas San Isidro 22.1 och 3 hörda Guacamayos Ridge 23.1.

339 Blackish Antbird Cercomacroides nigrescens aequatorialis   
1 hörd WildSumaco Lodge 19.1 och 2 hörda WildSumaco Lodge 20.1.

340 Black Antbird Cercomacroides serva   
1 hörd WildSumaco Lodge 21.1.

341 Grey Antbird Cercomacra cinerascens cinerascens   
1 hörd Sani Lodge 16.1 och 2 hörda Sani Lodge 18.1.

342 Spot-backed Antbird Hylophylax naevius naevius   
2 Sani Lodge 18.1.

343 Plumbeous Antbird Myrmelastes hyperythrus   
2 Sani Lodge 18.1.

344 Spot-winged Antbird Myrmelastes leucostigma subplumbeus   
1 ♂ Sani Lodge 18.1.

345 Chestnut-backed Antbird Poliocrania exsul maculifer   
2 hörda Rio Silanche area 9.1.

346 Esmeraldas Antbird Sipia nigricauda   
1 hörd Amagusa 13.1.

347 Black-faced Antbird Myrmoborus myotherinus elegans   
1 hörd Sani Lodge 16.1, 1 Sani Lodge 18.1, 2 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1.

348 Western Fire-eye Pyriglena maura castanoptera   
4 WildSumaco Lodge 20.1 och 5 WildSumaco Lodge 21.1.

349 White-shouldered Antbird Akletos melanoceps   
3 Sani Lodge 17.1.

350 Zeledon's Antbird Hafferia zeledoni berlepschi   
1 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, 4 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 4 Amagusa 13.1.

351 Rufous-capped Antthrush Formicarius colma nigrifrons   
1 Sani Lodge 16.1.
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352 Rufous-breasted Antthrush Formicarius rufipectus   
carrikeri: 2 hörda Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 1 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 2 hörda Amagusa 
13.1. 353 Short-tailed Antthrush Chamaeza campanisona punctigula   
2+3 hörda WildSumaco Lodge 20.1.

354 Undulated Antpitta Grallaria squamigera squamigera   
1 juvenil + 3 hörda Yanacocha 8.1.

355 Giant Antpitta Grallaria gigantea hylodroma   
1 Refugio Paz de las Aves 12.1.

356 Plain-backed Antpitta Grallaria haplonota chaplinae   
1+1 hörd WildSumaco Lodge 20.1 och 2 hörda WildSumaco Lodge 21.1.

357 Chestnut-crowned Antpitta Grallaria ruficapilla ruficapilla   
10 hörda Tandayapa area 11.1, 1 hörd Refugio Paz de las Aves 12.1, 1 hörd Guango Lodge 23.1 och 3 
hörda Guacamayos Ridge 23.1.358 Chestnut-naped Antpitta Grallaria nuchalis obsoleta  Endemisk 
1 hörd Yanacocha 8.1.

359 Yellow-breasted Antpitta Grallaria flavotincta   
1 Refugio Paz de las Aves 12.1.

360 White-bellied Antpitta Grallaria hypoleuca castanea   
1+4 hörda Cabañas San Isidro 22.1.

361 Equatorial Antpitta Grallaria saturata   
2+10 hörda Yanacocha 8.1 och 1 hörd Papallacta 24.1.

362 Tawny Antpitta Grallaria quitensis   
5 hörda Yanacocha 8.1, 2+5 hörda Antisana NP 14.1 och 3+10 hörda Papallacta 24.1.

363 White-lored Antpitta Myrmothera fulviventris fulviventris   
1 Sani Lodge 17.1.

364 Ochre-breasted Antpitta Grallaricula flavirostris mindoensis  Endemisk 
1 Refugio Paz de las Aves 12.1.

365 Slaty-crowned Antpitta Grallaricula nana nana   
2 hörda Guacamayos Ridge 23.1.

366 Chestnut-crowned Gnateater Conopophaga castaneiceps castaneiceps   
1 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 ♀ WildSumaco Lodge 21.1.

367 Ocellated Tapaculo Acropternis orthonyx infuscatus   
2 hörda Yanacocha 8.1 och 2 hörda Tandayapa area 11.1.

368 Ash-colored Tapaculo Myornis senilis   
1 Yanacocha 8.1.

369 Paramo Tapaculo Scytalopus opacus   
1+3 hörda Papallacta 24.1.

370 White-crowned Tapaculo Scytalopus atratus atratus   
1 hörd WildSumaco Lodge 20.1 och 1 hörd WildSumaco Lodge 21.1.

371 Long-tailed Tapaculo Scytalopus micropterus   
1 hörd WildSumaco Lodge 20.1, 1 hörd Cabañas San Isidro 21.1, 1 hörd Cabañas San Isidro 22.1 och 1 
hörd Guacamayos Ridge 23.1.372 Blackish Tapaculo Scytalopus latrans latrans   
5 hörda Yanacocha 8.1, 1 hörd Cabañas San Isidro 21.1, 3 hörda Cabañas San Isidro 22.1 och 2+5 hörda 
Guacamayos Ridge 23.1.373 Narino Tapaculo Scytalopus vicinior   
2 hörda Refugio Paz de las Aves 12.1.

374 Spillmann's Tapaculo Scytalopus spillmanni   
10 hörda Tandayapa area 11.1 och 1+1 hörd Guacamayos Ridge 23.1.

375 Wing-barred Piprites Piprites chloris tschudii   
1 hörd WildSumaco Lodge 20.1.

376 Sooty-headed Tyrannulet Phyllomyias griseiceps   
2 Rio Silanche area 9.1, 1 hörd Pedro Vicente Maldonado area 9.1 och 2 WildSumaco Lodge 21.1.

377 Ashy-headed Tyrannulet Phyllomyias cinereiceps   
1 hörd Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 1 hörd Cabañas San Isidro 22.1.

378 Tawny-rumped Tyrannulet Phyllomyias uropygialis   
1 Tandayapa area 11.1.
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379 Yellow-crowned Tyrannulet Tyrannulus elatus   
1 hörd Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 5 Sani Lodge 16.1, 2 hörda Rio Napo Isla 17.1 och 3 hörda Sani 
Lodge 18.1.380 Forest Elaenia Myiopagis gaimardii gaimardii   
1 hörd Sani Lodge 16.1.

381 Yellow-crowned Elaenia Myiopagis flavivertex   
2 Sani Lodge 16.1.

382 Greenish Elaenia Myiopagis viridicata implacens   
1 Peripe to Pacto road 12.1.

383 White-crested Elaenia Elaenia albiceps griseigularis   
1 hörd Antisana NP 14.1.

384 Coopmans's Elaenia Elaenia brachyptera   
3 Mindo 10.1.

385 Brown-capped Tyrannulet Ornithion brunneicapillus   
2 hörda Rio Silanche area 9.1.

386 Southern Beardless Tyrannulet Camptostoma obsoletum olivaceum   
1 hörd Sani Lodge 18.1.

387 Southern Beardless Tyrannulet Camptostoma obsoletum sclateri   
1 Peripe to Pacto road 12.1.

388 White-throated Tyrannulet Mecocerculus leucophrys rufomarginatus   
6 Yanacocha 8.1.

389 White-tailed Tyrannulet Mecocerculus poecilocercus   
10 Tandayapa area 11.1 och 5 Refugio Paz de las Aves 12.1.

390 Sulphur-bellied Tyrannulet Mecocerculus minor   
1 Cabañas San Isidro 22.1.

391 White-banded Tyrannulet Mecocerculus stictopterus stictopterus   
4 Yanacocha 8.1 och 4 Guango Lodge 23.1.

392 Tufted Tit-Tyrant Anairetes parulus aequatorialis   
2 Antisana NP 14.1.

393 Agile Tit-Tyrant Uromyias agilis   
3 Papallacta 24.1.

394 Torrent Tyrannulet Serpophaga cinerea cinerea   
3 längs vägen 22.1 och 1 Guango Lodge 24.1.

395 Yellow Tyrannulet Capsiempis flaveola magnirostris  Endemisk 
3 Mindo 10.1.

396 Bronze-olive Pygmy Tyrant Pseudotriccus pelzelni annectens   
2 Amagusa 13.1.

397 Rufous-headed Pygmy Tyrant Pseudotriccus ruficeps   
1 hörd Tandayapa area 11.1 och 3 hörda Guacamayos Ridge 23.1.

398 Slender-footed Tyrannulet Zimmerius gracilipes gracilipes   
1 hörd Sani Lodge 15.1 och 1 Sani Lodge 16.1.

399 Golden-faced Tyrannulet Zimmerius chrysops   
5 WildSumaco Lodge 19.1, tämligen allmän WildSumaco Lodge 20.1, tämligen allmän WildSumaco Lodge 
21.1 och 1 Guacamayos Ridge 22.1.400 Choco Tyrannulet Zimmerius albigularis   
1 Rio Silanche area 9.1, 1 Pedro Vicente Maldonado area 9.1 och 1 Peripe to Pacto road 12.1.

401 Marble-faced Bristle Tyrant Pogonotriccus ophthalmicus ophthalmicus   
2 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 Cabañas San Isidro 22.1.

402 Ecuadorian Tyrannulet Phylloscartes gualaquizae   
1 hörd WildSumaco Lodge 20.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1.

403 Streak-necked Flycatcher Mionectes striaticollis   
columbianus: 1 hörd Guacamayos Ridge 23.1. 
viridiceps: 2 Tandayapa area 11.1404 Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleagineus oleagineus   
1 Sani Lodge 18.1.

405 Slaty-capped Flycatcher Leptopogon superciliaris superciliaris   
1 hörd Amagusa 13.1, 2 hörda WildSumaco Lodge 19.1, 2 WildSumaco Lodge 20.1 och 2 WildSumaco 
Lodge 21.1.
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406 Rufous-breasted Flycatcher Leptopogon rufipectus   
1 hörd Guacamayos Ridge 22.1.

407 Flavescent Flycatcher Myiophobus flavicans flavicans   
5 Tandayapa area 11.1.

408 Olive-chested Flycatcher Myiophobus cryptoxanthus   
1 hörd WildSumaco Lodge 19.1 och 2 WildSumaco Lodge 21.1.

409 Ornate Flycatcher Myiotriccus ornatus   
stellatus: 4 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 10 Amagusa 13.1. 
phoenicurus: 2 WildSumaco Lodge 20.1410 Buff-throated Tody-Tyrant Hemitriccus rufigularis   
1 hörd WildSumaco Lodge 20.1.

411 Scale-crested Pygmy Tyrant Lophotriccus pileatus   
squamaecrista: 2 hörda Rio Silanche area 9.1, 2 Peripe to Pacto road 12.1 och 2 hörda Amagusa 13.1. 
pileatus: 2 hörda WildSumaco Lodge 20.1 och 2 hörda WildSumaco Lodge 21.1412 Double-banded Pygmy Tyrant Lophotriccus vitiosus affinis   
2 hörda Sani Lodge 16.1.

413 Rufous-crowned Tody-Flycatcher Poecilotriccus ruficeps ruficeps   
3+5 hörda Cabañas San Isidro 22.1 och 5 Guacamayos Ridge 23.1.

414 Black-and-white Tody-Flycatcher Poecilotriccus capitalis   
1 ♂ WildSumaco Lodge 21.1.

415 Golden-winged Tody-Flycatcher Poecilotriccus calopterus   
2 WildSumaco Lodge 21.1.

416 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum sclateri   
2 Peripe to Pacto road 12.1.

417 Yellow-browed Tody-Flycatcher Todirostrum chrysocrotaphum guttatum   
1 Sani Lodge 16.1 och 2 Payamino Rd 19.1.

418 Black-headed Tody-Flycatcher Todirostrum nigriceps   
1 hörd Rio Silanche area 9.1.

419 Orange-eyed Flatbill Tolmomyias traylori   
1 hörd Sani Lodge 18.1.

420 Grey-crowned Flatbill Tolmomyias poliocephalus poliocephalus   
1 hörd Sani Lodge 15.1 och 1 Sani Lodge 16.1.

421 Olive-faced Flatbill Tolmomyias viridiceps viridiceps   
1 Sani Isla area 17.1.

422 Cinnamon Flycatcher Pyrrhomyias cinnamomeus pyrrhopterus   
2 hörda Tandayapa area 11.1 och 3 Cabañas San Isidro 21.1. Observerad 4 dagar totalt.

423 Cliff Flycatcher Hirundinea ferruginea sclateri   
6 Loreto Rd, the Napo province part 21.1.

424 Black Phoebe Sayornis nigricans angustirostris   
1 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, 1 Nono-Tandayapa road 8.1, 1 längs vägen 9.1, 1 Septimo Paraiso, N 
of Mindo 10.1, 1 Mindo 10.1, 1 Mindo 11.1, 1 Refugio Paz de las Aves 12.1, 1 Loreto Rd, the Napo 425 Olive-sided Flycatcher Contopus cooperi   
1 Cabañas San Isidro 22.1.

426 Smoke-colored Pewee Contopus fumigatus   
ardosiacus: 4 Cabañas San Isidro 22.1. observerad 2 dagar totalt. 
zarumae: 2 Tandayapa area 11.1, 1 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 1 Amagusa 13.1427 Western Wood Pewee Contopus sordidulus sordidulus   
1 Mindo 11.1, 1 Peripe to Pacto road 12.1, 1 Payamino Rd 19.1, 1 WildSumaco Lodge 19.1, 2 WildSumaco 
Lodge 20.1 och 2 WildSumaco Lodge 21.1.428 Eastern Wood Pewee Contopus virens   
1 Sani Isla area 17.1, 1 Sani Lodge 18.1 och 2 Payamino Rd 19.1.

429 Acadian Flycatcher Empidonax virescens   
1 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1.

430 Vermilion Flycatcher Pyrocephalus obscurus piurae   
1 Puembo--Birding Garden 13.1.

431 Drab Water Tyrant Ochthornis littoralis   
5 Rio Napo 15.1 och 2 Rio Napo Isla 17.1.

432 Paramo Ground Tyrant Muscisaxicola alpinus alpinus  Endemisk 
3 Antisana NP 14.1.
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433 Smoky Bush Tyrant Myiotheretes fumigatus fumigatus   
2 Guacamayos Ridge 23.1.

434 Black-billed Shrike-Tyrant Agriornis montanus solitarius   
1 Antisana NP 14.1.

435 Masked Water Tyrant Fluvicola nengeta atripennis   
2 Mindo 10.1 och 1 Amagusa 13.1.

436 Crowned Chat-Tyrant Silvicultrix frontalis frontalis   
1 Yanacocha 8.1 och 1 hörd Papallacta 24.1.

437 Yellow-bellied Chat-Tyrant Silvicultrix diadema gratiosa   
2 hörda Tandayapa area 11.1.

438 Brown-backed Chat-Tyrant Ochthoeca fumicolor brunneifrons   
1 Polylepis along Papallacta road 14.1, 2 Antisana NP 14.1 och 3 Papallacta 24.1.

439 Piratic Flycatcher Legatus leucophaius leucophaius   
1 Peripe to Pacto road 12.1, 1 hörd Sani Lodge 15.1 och 1 hörd Sani Lodge 16.1.

440 Rusty-margined Flycatcher Myiozetetes cayanensis hellmayri   
3 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 4 Mindo 10.1, 4 Peripe to Pacto road 12.1 och 4 Amagusa 13.1.

441 Social Flycatcher Myiozetetes similis similis   
10 Sani Lodge 15.1, 4 Sani Lodge 16.1, 5 Rio Napo Isla 17.1 och 5 Sani Lodge 18.1.

442 Grey-capped Flycatcher Myiozetetes granadensis obscurior   
1 Sani Lodge 16.1 och 1 Rio Napo Isla 17.1.

443 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus sulphuratus   
Upp till 5 Sani Lodge 15-18.1.

444 Lesser Kiskadee Philohydor lictor lictor   
1 hörd Sani Lodge 15.1, 1 Sani Lodge 17.1 och 1 Sani Lodge 18.1.

445 Golden-bellied Flycatcher Myiodynastes hemichrysus minor   
2 Cabañas San Isidro 21.1, 3 Cabañas San Isidro 22.1 och 2 Cabañas San Isidro 23.1.

446 Sulphur-bellied Flycatcher Myiodynastes luteiventris   
1 Sani Lodge 15.1, 1 Sani Lodge 16.1 och 1 Sani Lodge 18.1.

447 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua   
pitangua: 1 hörd Sani Lodge 16.1, 2 hörda Rio Napo Isla 17.1 och 1 hörd Sani Lodge 18.1. 
chrysogaster: 1 Pedro Vicente Maldonado area 9.1448 Sulphury Flycatcher Tyrannopsis sulphurea   
2 Sani Lodge 16.1.

449 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus melancholicus   
Sedd de flesta dagar i låglandet både i väst och väst.

450 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer   
tuberculifer: 2 Sani Lodge 16.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1. 
nigriceps: 2 Amagusa 13.1451 Swainson's Flycatcher Myiarchus swainsoni   
1 Sani Lodge 18.1. 
Relativt nyligen har det klarlagts att denna art förekommer i låglandet i Ecuador, men vilken ras det 452 Short-crested Flycatcher Myiarchus ferox ferox   
1 Sani Lodge 16.1 och 1 Payamino Rd 19.1.

453 Pale-edged Flycatcher Myiarchus cephalotes cephalotes   
2 Cabañas San Isidro 22.1 och 2 Cabañas San Isidro 23.1.

454 Cinnamon Attila Attila cinnamomeus   
1 Sani Lodge 15.1 och 1 hörd Sani Lodge 16.1.

455 Citron-bellied Attila Attila citriniventris   
Upp till 2 Sani Lodge 15-18.1.

456 Bright-rumped Attila Attila spadiceus spadiceus   
1 hörd Sani Lodge 16.1, 2 hörda Sani Lodge 18.1 och 1 hörd Payamino Rd 19.1.

457 Scaled Fruiteater Ampelioides tschudii   
1 Amagusa 13.1.

458 Fiery-throated Fruiteater Pipreola chlorolepidota   
2 WildSumaco Lodge 21.1.

459 Orange-breasted Fruiteater Pipreola jucunda   
3 Amagusa 13.1.
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460 Barred Fruiteater Pipreola arcuata arcuata   
1 ♂ Yanacocha 8.1.

461 Green-and-black Fruiteater Pipreola riefferii   
occidentalis: 2 Tandayapa area 11.1. 
confusa: 2+5 hörda Guacamayos Ridge 23.1462 Andean Cock-of-the-rock Rupicola peruvianus   
sanguinolentus: 3 ♂ Refugio Paz de las Aves 12.1. 
aequatorialis: 1 ♀ WildSumaco Lodge 19.1, 2 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1463 Purple-throated Fruitcrow Querula purpurata   
5 Sani Lodge 17.1 och 3 hörda Sani Lodge 18.1.

464 Amazonian Umbrellabird Cephalopterus ornatus   
1 hörd Sani Lodge 18.1.

465 Screaming Piha Lipaugus vociferans   
1 hörd Sani Lodge 16.1.

466 Plum-throated Cotinga Cotinga maynana   
2 Sani Lodge 16.1 och 3 Sani Lodge 18.1.

467 Spangled Cotinga Cotinga cayana   
1 ♂ Sani Lodge 18.1.

468 Bare-necked Fruitcrow Gymnoderus foetidus   
10 Sani Lodge 16.1 och 1 Sani Lodge 18.1.

469 Dwarf Tyrant-Manakin Tyranneutes stolzmanni   
1 Sani Lodge 16.1 och 5 Sani Lodge 18.1.

470 Golden-winged Manakin Masius chrysopterus peruvianus   
2 hörda Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 1 ♀ Refugio Paz de las Aves 12.1 och 1 ♀ Guacamayos Ridge 
22.1.471 Velvety Manakin Lepidothrix velutina minuscula   
1 ♂ Rio Silanche area 9.1.

472 Blue-capped Manakin Lepidothrix coronata coronata   
1 Yasuni NP--Parrot lick no 1, (river view) 17.1.

473 Orange-crested Manakin Heterocercus aurantiivertex   
1 Sani Lodge 18.1.

474 White-bearded Manakin Manacus manacus bangsi   
5 Rio Silanche area 9.1.

475 Wire-tailed Manakin Pipra filicauda filicauda   
1 ♂ Sani Lodge 16.1.

476 Club-winged Manakin Machaeropterus deliciosus   
5 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 1 ♀ + 1 hörd Amagusa 13.1.

477 White-crowned Manakin Pseudopipra pipra coracina   
1+3 hörda WildSumaco Lodge 20.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1.

478 Golden-headed Manakin Ceratopipra erythrocephala berlepschi   
4 Sani Lodge 16.1.

479 Tawny-breasted Myiobius Myiobius villosus   
villosus: 1 Amagusa 13.1. 
clarus: 1 WildSumaco Lodge 20.1480 Black-crowned Tityra Tityra inquisitor buckleyi   
1 Rio Napo Isla 17.1.

481 Black-tailed Tityra Tityra cayana cayana   
2 Sani Lodge 16.1, 2 Sani Lodge 18.1 och 1 Payamino Rd 19.1.

482 Masked Tityra Tityra semifasciata nigriceps   
4 Rio Silanche area 9.1.

483 Northern Schiffornis Schiffornis veraepacis rosenbergi   
1 Rio Silanche area 9.1.

484 White-browed Purpletuft Iodopleura isabellae   
2 Sani Lodge 16.1.

485 Barred Becard Pachyramphus versicolor versicolor   
1 hörd Yanacocha 8.1 och 4 Amagusa 13.1.

486 Cinnamon Becard Pachyramphus cinnamomeus cinnamomeus   
4 Rio Silanche area 9.1, 1 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 2 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 1 Mindo 
10.1, 1 Peripe to Pacto road 12.1 och 2 Amagusa 13.1.
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487 White-winged Becard Pachyramphus polychopterus   
dorsalis: 1 hörd Refugio Paz de las Aves 12.1. 
tenebrosus: 1 hörd Sani Lodge 17.1488 One-colored Becard Pachyramphus homochrous homochrous   
1 ♀ Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1.

489 Black-billed Peppershrike Cyclarhis nigrirostris   
nigrirostris: 1 hörd Cabañas San Isidro 22.1. 
atrirostris: 2 Amagusa 13.1490 Olivaceous Greenlet Hylophilus olivaceus   
5 hörda WildSumaco Lodge 20.1 och 2 hörda WildSumaco Lodge 21.1.

491 Rufous-naped Greenlet Pachysylvia semibrunnea   
3 WildSumaco Lodge 20.1.

492 Yellow-green Vireo Vireo flavoviridis   
1 Sani Lodge 16.1, 2 Sani Isla area 17.1, 15 Payamino Rd 19.1 och 1 WildSumaco Lodge 19.1.

493 Chivi Vireo Vireo chivi griseobarbatus   
5 Rio Silanche area 9.1, 2 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 5 Amagusa 13.1.

494 Brown-capped Vireo Vireo leucophrys   
josephae: 1 hörd Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1 och 2 hörda Tandayapa area 11.1. 
leucophrys: 1 hörd WildSumaco Lodge 21.1 och 2 Cabañas San Isidro 22.1495 Choco Vireo Vireo masteri   
2 Amagusa 13.1.

496 Turquoise Jay Cyanolyca turcosa   
2 hörda Tandayapa area 11.1, 5 Guango Lodge 23.1 och 5 Guango Lodge 24.1.

497 Violaceous Jay Cyanocorax violaceus violaceus   
3 Sani Lodge 15.1, 2 Sani Lodge 16.1, 5 Rio Napo Isla 17.1, 2 Sani Lodge 18.1 och 10 Payamino Rd 19.1.

498 Inca Jay Cyanocorax yncas yncas   
1 Cabañas San Isidro 21.1, 5 Cabañas San Isidro 22.1, 5 Cabañas San Isidro 23.1 och 3 Guango Lodge 23.1.

499 White-winged Swallow Tachycineta albiventer   
5 Sani Lodge 15.1, 10 Sani Lodge 16.1, 10 Sani Lodge 18.1 och tämligen allmän Rio Napo 19.1. 
Observerad 5 dagar totalt.500 White-banded Swallow Atticora fasciata   
50 Sani Isla area 17.1.

501 White-thighed Swallow Atticora tibialis griseiventris   
2 WildSumaco Lodge 19.1.

502 Blue-and-white Swallow Pygochelidon cyanoleuca cyanoleuca   
Vanlig i låglandet både i öst och väst.

503 Brown-bellied Swallow Orochelidon murina murina   
3 Yanacocha 8.1 och 10 Papallacta 24.1.

504 Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis uropygialis   
2 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 4 Mindo 11.1, 1 Peripe to Pacto road 12.1 och 2 Amagusa 13.1.

505 Grey-breasted Martin Progne chalybea chalybea   
1 Rio Silanche area 9.1, 1 Rio Napo 15.1, 1 Sani Isla area 17.1 och 1 Sani Lodge 18.1.

506 Black-capped Donacobius Donacobius atricapilla nigrodorsalis   
5 Sani Lodge 15.1, 2 Sani Lodge 16.1, tämligen allmän Sani Lodge 18.1 och 4 Loreto Rd, the Napo 
province part 21.1.507 Rufous Wren Cinnycerthia unirufa unibrunnea   
10 Yanacocha 8.1 och 3 Papallacta 24.1.

508 Sepia-brown Wren Cinnycerthia olivascens olivascens   
7 Guacamayos Ridge 23.1.

509 Grass Wren Cistothorus platensis aequatorialis   
1 Yanacocha 8.1, 5 Antisana NP 14.1 och 1 hörd Papallacta 24.1.

510 Plain-tailed Wren Pheugopedius euophrys longipes  Endemisk 
2 Cabañas San Isidro 22.1 och 4 hörda Guacamayos Ridge 23.1.

511 Coraya Wren Pheugopedius coraya griseipectus   
3 Sani Lodge 17.1, 2 hörda WildSumaco Lodge 20.1 och 2 hörda WildSumaco Lodge 21.1.

512 Buff-breasted Wren Cantorchilus leucotis peruanus   
1 Sani Lodge 18.1.

513 Bay Wren Cantorchilus nigricapillus nigricapillus  Endemisk 
1 hörd Rio Silanche area 9.1, 1 hörd Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 1 hörd Mindo 10.1 och 1 Amagusa 
13.1.
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514 House Wren Troglodytes aedon   
clarus: 1 Sani Lodge 15.1, 1 Sani Lodge 16.1, 2 Sani Isla area 17.1, 3 Sani Lodge 18.1, 1 WildSumaco Lodge 
19.1, 1 WildSumaco Lodge 20.1, 2 WildSumaco Lodge 21.1 och 1 Cabañas San Isidro 23.1. 515 Mountain Wren Troglodytes solstitialis solstitialis   
2 Refugio Paz de las Aves 12.1, 1 Cabañas San Isidro 21.1 och 5 Cabañas San Isidro 22.1. Observerad 4 
dagar totalt.516 White-breasted Wood Wren Henicorhina leucosticta hauxwelli   
5 WildSumaco Lodge 20.1.

517 Grey-breasted Wood Wren Henicorhina leucophrys   
brunneiceps: 2 Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1, 1 hörd Septimo Paraiso, N of Mindo 9.1, 5 Septimo 
Paraiso, N of Mindo 10.1, 4 Refugio Paz de las Aves 12.1 och 5 Amagusa 13.1. observerad 6 dagar totalt. 518 Southern Nightingale-Wren Microcerculus marginatus taeniatus  Endemisk 
1 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 3 hörda Amagusa 13.1.

519 Wing-banded Wren Microcerculus bambla albigularis   
3 hörda WildSumaco Lodge 20.1 och 1 hörd WildSumaco Lodge 21.1.

520 Trilling Gnatwren Ramphocaenus melanurus duidae   
2 Sani Lodge 15.1.

521 Andean Solitaire Myadestes ralloides   
plumbeiceps: 1 hörd Septimo Paraiso, N of Mindo 8.1 och 1 hörd Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1. 
venezuelensis: 1 Guacamayos Ridge 23.1522 Rufous-brown Solitaire Cichlopsis leucogenys chubbi   
1 hörd Amagusa 13.1.

523 Speckled Nightingale-Thrush Catharus maculatus maculatus   
1 hörd WildSumaco Lodge 20.1.

524 Slaty-backed Nightingale-Thrush Catharus fuscater fuscater   
1 hörd Tandayapa area 11.1.

525 Swainson's Thrush Catharus ustulatus   
Vanlig vid Wildsumaco och San Isidro lodger och tämligen allmän i väster runt Mindo.

526 Grey-cheeked Thrush Catharus minimus minimus   
1 Yasuni NP--Parrot lick no 1, (river view) 17.1.

527 Pale-eyed Thrush Turdus leucops   
1 Guacamayos Ridge 22.1.

528 Glossy-black Thrush Turdus serranus fuscobrunneus   
5 Tandayapa area 11.1, 2 Cabañas San Isidro 22.1 och 2 hörda Guacamayos Ridge 22.1.

529 Great Thrush Turdus fuscater quindio   
5 Puembo--Birding Garden 7.1, 5 Yanacocha 8.1, 2 Tandayapa area 11.1, 1 Puembo--Birding Garden 13.1, 
tämligen allmän Antisana NP 14.1, 3 Puembo--Birding Garden 15.1, 1 Guacamayos Ridge 22.1, 5 Guango 530 Lawrence's Thrush Turdus lawrencii   
1 hörd Sani Lodge 18.1.

531 Black-billed Thrush Turdus ignobilis debilis   
1 hörd Sani Isla area 17.1, 5 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 Loreto Rd, the Napo province part 21.1.

532 White-necked Thrush Turdus albicollis spodiolaemus   
1 hörd Sani Lodge 18.1.

533 Hauxwell's Thrush Turdus hauxwelli   
1 Sani Lodge 18.1.

534 Ecuadorian Thrush Turdus maculirostris   
15 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 2 Mindo 10.1, allmän Mindo 11.1, 3 Peripe to Pacto road 12.1 och 1 
hörd längs vägen 13.1.535 Paramo Pipit Anthus bogotensis bogotensis   
5 Antisana NP 14.1.

536 Golden-rumped Euphonia Chlorophonia cyanocephala pelzelni   
2 Refugio Paz de las Aves 12.1.

537 Yellow-collared Chlorophonia Chlorophonia flavirostris   
2 hörda Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1.

538 Orange-crowned Euphonia Euphonia saturata   
1 ungfågel ♂ Peripe to Pacto road 12.1.

539 White-lored Euphonia Euphonia chrysopasta chrysopasta   
2 Sani Lodge 15.1 och 2 Sani Lodge 16.1.

540 White-vented Euphonia Euphonia minuta minuta   
1 Sani Lodge 18.1.
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541 Thick-billed Euphonia Euphonia laniirostris hypoxantha   
15 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 1 Mindo 11.1 och 1 Peripe to Pacto road 12.1.

542 Orange-bellied Euphonia Euphonia xanthogaster   
quitensis: 2 Rio Silanche area 9.1, 1 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 5 Septimo Paraiso, N of Mindo 
10.1 och 5 Amagusa 13.1. 543 Bronze-green Euphonia Euphonia mesochrysa mesochrysa   
5 WildSumaco Lodge 19.1, 2 hörda WildSumaco Lodge 20.1 och 5 WildSumaco Lodge 21.1.

544 Rufous-bellied Euphonia Euphonia rufiventris rufiventris   
2 Sani Lodge 16.1 och 2 Sani Lodge 18.1.

545 Yellow-throated Chlorospingus Chlorospingus flavigularis   
marginatus: 10 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 2 Amagusa 13.1. 
flavigularis: 1 WildSumaco Lodge 20.1546 Common Chlorospingus Chlorospingus flavopectus phaeocephalus  Endemisk 
1 Cabañas San Isidro 21.1 och 10 Cabañas San Isidro 22.1. Observerad 3 dagar totalt.

547 Dusky Chlorospingus Chlorospingus semifuscus semifuscus   
2 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 10 Tandayapa area 11.1, 1 hörd Refugio Paz de las Aves 12.1 och 1 
Amagusa 13.1.548 Yellow-browed Sparrow Ammodramus aurifrons aurifrons   
2 Rio Napo Isla 17.1, 5 WildSumaco Lodge 21.1 och 1 längs vägen 22.1.

549 Black-striped Sparrow Arremonops conirostris striaticeps   
2 Amagusa 13.1.

550 Grey-browed Brushfinch Arremon assimilis assimilis   
2 Guango Lodge 25.1.

551 Orange-billed Sparrow Arremon aurantiirostris occidentalis   
1 Pedro Vicente Maldonado area 9.1.

552 Chestnut-capped Brushfinch Arremon brunneinucha frontalis   
5 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 1 Cabañas San Isidro 22.1.

553 Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis costaricensis   
Vanlig i högre områden under hela resan.

554 Choco Brushfinch Atlapetes crassus   
2 Amagusa 13.1.

555 Slaty Brushfinch Atlapetes schistaceus schistaceus   
1 Guango Lodge 24.1.

556 Yellow-breasted Brushfinch Atlapetes latinuchus spodionotus   
15 Yanacocha 8.1.

557 White-winged Brushfinch Atlapetes leucopterus leucopterus  Endemisk 
1 Refugio Paz de las Aves 12.1.

558 Red-breasted Blackbird Leistes militaris   
5 Quijtos river by Borja 23.1.

559 Yellow-billed Cacique Amblycercus holosericeus australis   
1 hörd Cabañas San Isidro 21.1.

560 Russet-backed Oropendola Psarocolius angustifrons angustifrons   
Tämligen vanlig på alla platser i öster upp till San Isidro lodge.

561 Crested Oropendola Psarocolius decumanus decumanus   
3 Sani Lodge 16.1, 1 Sani Lodge 18.1, 1 WildSumaco Lodge 20.1 och 3 WildSumaco Lodge 21.1.

562 Olive Oropendola Psarocolius bifasciatus yuracares   
3 Sani Lodge 16.1.

563 Yellow-rumped Cacique Cacicus cela   
flavicrissus: 1 Pedro Vicente Maldonado area 9.1. 
cela: Allmän Sani Lodge 15.1, allmän Sani Lodge 16.1 och tämligen allmän Sani Lodge 18.1. Observerad 5 564 Subtropical Cacique Cacicus uropygialis   
5 Cabañas San Isidro 22.1 och 5 Cabañas San Isidro 23.1.

565 Mountain Cacique Cacicus chrysonotus leucoramphus   
5 Guango Lodge 23.1.

566 Casqued Oropendola Cacicus oseryi   
1 Sani Lodge 17.1.

567 Orange-backed Troupial Icterus croconotus croconotus   
1 ungfågel Rio Napo Isla 17.1 och 1 hörd Sani Lodge 17.1.
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568 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus oryzivorus   
5 Mindo 11.1.

569 Shiny Cowbird Molothrus bonariensis aequatorialis   
2 Puembo--Birding Garden 7.1, 5 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 3 Mindo 10.1, tämligen allmän 
Mindo 11.1 och 1 Amagusa 13.1.570 Scrub Blackbird Dives warczewiczi warczewiczi   
3 Mindo 11.1.

571 Oriole Blackbird Gymnomystax mexicanus   
13 Rio Napo Isla 17.1.

572 Olive-crowned Yellowthroat Geothlypis semiflava semiflava   
5 Amagusa 13.1.

573 Cerulean Warbler Setophaga cerulea   
1 ♂ WildSumaco Lodge 19.1, 1 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1.

574 Tropical Parula Setophaga pitiayumi   
pacifica: 5 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 1 Tandayapa area 11.1 och 1 hörd Amagusa 13.1. 
alarum: 2 WildSumaco Lodge 19.1, 5 WildSumaco Lodge 20.1, 5 WildSumaco Lodge 21.1 och 2 Cabañas 575 Blackburnian Warbler Setophaga fusca   
3 Tandayapa area 11.1, 1 Refugio Paz de las Aves 12.1, 2 Amagusa 13.1, 3 WildSumaco Lodge 19.1, 5 
WildSumaco Lodge 20.1 och 10 Cabañas San Isidro 22.1. Observerad 8 dagar totalt.576 Blackpoll Warbler Setophaga striata   
1 Sani Lodge 16.1.

577 Black-crested Warbler Myiothlypis nigrocristata   
1 hörd Tandayapa area 11.1, 3 Cabañas San Isidro 22.1, 1 hörd Guacamayos Ridge 23.1 och 3 Guango 
Lodge 25.1.578 Buff-rumped Warbler Myiothlypis fulvicauda semicervina   
1 hörd Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1.

579 Choco Warbler Myiothlypis chlorophrys   
3 hörda Amagusa 13.1.

580 Russet-crowned Warbler Myiothlypis coronata   
elata: 5 Tandayapa area 11.1. 
orientalis: 1 Cabañas San Isidro 21.1, 2 Cabañas San Isidro 22.1, 1 Guango Lodge 23.1 och 5 Guacamayos 581 Three-striped Warbler Basileuterus tristriatus   
daedalus: 15 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1. 
baezae: 1 Guacamayos Ridge 23.1582 Canada Warbler Cardellina canadensis   
1 WildSumaco Lodge 19.1, 5 WildSumaco Lodge 20.1, 5 WildSumaco Lodge 21.1, 1 Cabañas San Isidro 
21.1 och 10 Cabañas San Isidro 22.1. Observerad 5 dagar totalt.583 Slate-throated Whitestart Myioborus miniatus ballux   
5 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 10 Tandayapa area 11.1, 10 Amagusa 13.1, 4 WildSumaco Lodge 20.1, 
1 Cabañas San Isidro 21.1 och 10 Cabañas San Isidro 22.1. Observerad 8 dagar totalt.584 Spectacled Whitestart Myioborus melanocephalus ruficoronatus   
10 Yanacocha 8.1, 2 hörda Tandayapa area 11.1, 5 Guango Lodge 23.1 och 2 Papallacta 24.1.

585 Dusky-faced Tanager Mitrospingus cassinii cassinii   
5 Rio Silanche area 9.1.

586 Summer Tanager Piranga rubra rubra   
2 WildSumaco Lodge 19.1, 1 WildSumaco Lodge 21.1 och 2 Cabañas San Isidro 22.1.

587 Scarlet Tanager Piranga olivacea   
1 ♂ WildSumaco Lodge 19.1, 2 WildSumaco Lodge 20.1 och 2 WildSumaco Lodge 21.1.

588 Ochre-breasted Tanager Chlorothraupis stolzmanni stolzmanni  Endemisk 
3 Amagusa 13.1.

589 Golden Grosbeak Pheucticus chrysogaster chrysogaster   
1 hörd Puembo--Birding Garden 13.1.

590 Amazonian Grosbeak Cyanoloxia rothschildii   
1 Sani Lodge 16.1 och 1 hörd Yasuni NP--Parrot lick no 1, (river view) 17.1.

591 Plushcap Catamblyrhynchus diadema diadema   
1 Tandayapa area 11.1.

592 Green Honeycreeper Chlorophanes spiza   
exsul: 6 Rio Silanche area 9.1. 
caerulescens: 1 Sani Lodge 16.1 och 2 Sani Lodge 18.1593 Golden-collared Honeycreeper Iridophanes pulcherrimus   
pulcherrimus: 2 ♂ WildSumaco Lodge 19.1, 3 WildSumaco Lodge 21.1 och 1 ♂ Guacamayos Ridge 22.1. 
aureinucha: 2 Amagusa 13.1594 Swallow Tanager Tersina viridis occidentalis   
3 ♀ Mindo 11.1 och 1 ♂ Peripe to Pacto road 12.1.
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595 Purple Honeycreeper Cyanerpes caeruleus microrhynchus   
1 ♂ WildSumaco Lodge 19.1, 2 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 Loreto Rd, the Napo province part 21.1.

596 Scarlet-thighed Dacnis Dacnis venusta fuliginata   
1 ♂ Rio Silanche area 9.1.

597 Blue Dacnis Dacnis cayana glaucogularis   
1 Sani Lodge 16.1.

598 Yellow-bellied Dacnis Dacnis flaviventer   
2 Sani Lodge 16.1, 1 Sani Lodge 18.1 och 2 Payamino Rd 19.1.

599 Black-faced Dacnis Dacnis lineata   
1 Sani Lodge 16.1, 2 WildSumaco Lodge 21.1 och 1 Guacamayos Ridge 22.1.

600 Yellow-tufted Dacnis Dacnis egregia aequatorialis  Endemisk 
2 ⚤ Rio Silanche area 9.1 och 2 Peripe to Pacto road 12.1.

601 Bluish-grey Saltator Saltator coerulescens azarae   
1 Sani Lodge 16.1 och 2 hörda Rio Napo Isla 17.1.

602 Buff-throated Saltator Saltator maximus maximus   
5 Rio Silanche area 9.1, 3 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 4 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 3 
Peripe to Pacto road 12.1.603 Black-winged Saltator Saltator atripennis   
1 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1 och 1 Amagusa 13.1.

604 Slate-colored Grosbeak Saltator grossus grossus   
2 hörda WildSumaco Lodge 20.1.

605 Bananaquit Coereba flaveola intermedia   
2 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 2 Mindo 10.1, 15 Mindo 11.1, 3 WildSumaco Lodge 20.1 och 3 
WildSumaco Lodge 21.1.606 Flame-crested Tanager Loriotus cristatus fallax   
1 ♂ Sani Lodge 16.1.

607 White-shouldered Tanager Loriotus luctuosus panamensis   
1 ♀ Rio Silanche area 9.1.

608 Tawny-crested Tanager Tachyphonus delatrii   
4 Rio Silanche area 9.1.

609 White-lined Tanager Tachyphonus rufus   
10 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 5 Mindo 11.1 och 2 WildSumaco Lodge 21.1.

610 Crimson-breasted Finch Rhodospingus cruentus   
2 ♀ Pedro Vicente Maldonado area 9.1.

611 Lemon-rumped Tanager Ramphocelus icteronotus   
5 Rio Silanche area 9.1, 10 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 10 Mindo 10.1, allmän Mindo 11.1, 10 
Peripe to Pacto road 12.1 och allmän Amagusa 13.1.612 Masked Crimson Tanager Ramphocelus nigrogularis   
3 Sani Lodge 15.1 och 3 Sani Lodge 16.1.

613 Silver-beaked Tanager Ramphocelus carbo carbo   
Upp till 3 Sani Lodge 15-18.1, 2 WildSumaco Lodge 19.1, 10 WildSumaco Lodge 20.1 och tämligen allmän 
Loreto Rd, the Napo province part 21.1.614 Variable Seedeater Sporophila corvina ophthalmica   
1 ♀ Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 1 Mindo 10.1 och 2 Peripe to Pacto road 12.1.

615 Yellow-bellied Seedeater Sporophila nigricollis olivacea   
1 ♂ Mindo 10.1, 1 ♂ Peripe to Pacto road 12.1 och 1 Amagusa 13.1.

616 Thick-billed Seed Finch Sporophila funerea aethiops   
1 ♀ Peripe to Pacto road 12.1.

617 Chestnut-bellied Seed Finch Sporophila angolensis torrida   
1 Sani Lodge 15.1, 1 hörd Sani Lodge 16.1, 1 Sani Isla area 17.1 och 1 Sani Lodge 18.1.

618 Large-billed Seed Finch Sporophila crassirostris crassirostris   
9 Rio Napo Isla 17.1.

619 Chestnut-bellied Seedeater Sporophila castaneiventris   
3 Rio Napo Isla 17.1 och 1 längs vägen 22.1.

620 Black-capped Hemispingus Kleinothraupis atropileus   
2 Guacamayos Ridge 23.1 och 2 Guango Lodge 25.1.

621 Oleaginous Hemispingus Sphenopsis frontalis frontalis   
2 Cabañas San Isidro 22.1.
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622 Black-eared Hemispingus Sphenopsis melanotis melanotis   
6 Cabañas San Isidro 22.1 och 1 Guango Lodge 23.1.

623 Western Hemispingus Sphenopsis ochracea   
4 Tandayapa area 11.1.

624 Orange-headed Tanager Thlypopsis sordida chrysopis   
2 Rio Napo Isla 17.1.

625 Superciliaried Hemispingus Thlypopsis superciliaris nigrifrons   
3 Yanacocha 8.1.

626 Black-backed Bush Tanager Urothraupis stolzmanni   
7 Papallacta 24.1.

627 Capped Conebill Conirostrum albifrons atrocyaneum   
1 Cabañas San Isidro 22.1.

628 Blue-backed Conebill Conirostrum sitticolor sitticolor   
8 Yanacocha 8.1.

629 Cinereous Conebill Conirostrum cinereum fraseri   
2 Yanacocha 8.1.

630 Saffron Finch Sicalis flaveola valida   
2 Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 2 Puembo--Birding Garden 13.1 och 1 Puembo--Birding Garden 
15.1.631 Plumbeous Sierra Finch Geospizopsis unicolor geospizopsis   
Tämligen allmän Antisana NP 14.1 och 10 Papallacta 24.1.

632 Slaty Finch Haplospiza rustica rustica   
1 ♂ Yanacocha 8.1 och 1 Tandayapa area 11.1.

633 Plain-colored Seedeater Catamenia inornata minor   
8 Polylepis along Papallacta road 14.1 och 10 Antisana NP 14.1.

634 Bluish Flowerpiercer Diglossa caerulescens media   
1 Cabañas San Isidro 22.1.

635 Masked Flowerpiercer Diglossa cyanea cyanea   
Allmän Yanacocha 8.1, 2 Tandayapa area 11.1, 1 Cabañas San Isidro 22.1 och 5 Guacamayos Ridge 23.1.

636 Indigo Flowerpiercer Diglossa indigotica   
2 Amagusa 13.1.

637 Glossy Flowerpiercer Diglossa lafresnayii   
Allmän Yanacocha 8.1.

638 Black Flowerpiercer Diglossa humeralis aterrima   
1 Yanacocha 8.1, 10 Antisana NP 14.1 och 1 Papallacta 24.1.

639 Golden-crowned Tanager Iridosornis rufivertex rufivertex   
2 Papallacta 24.1.

640 Blue-and-yellow Tanager Rauenia bonariensis darwinii   
2 Puembo--Birding Garden 7.1, 1 Puembo--Birding Garden 13.1 och 1 Puembo--Birding Garden 15.1.

641 Hooded Mountain Tanager Buthraupis montana cucullata   
1 Guango Lodge 23.1 och 3 Guacamayos Ridge 23.1.

642 Masked Mountain Tanager Tephrophilus wetmorei   
4 Papallacta 24.1.

643 Grass-green Tanager Chlorornis riefferii riefferii   
1 Yanacocha 8.1, 3 Tandayapa area 11.1 och 5 Guacamayos Ridge 23.1.

644 Black-chested Mountain Tanager Cnemathraupis eximia chloronota   
1 Yanacocha 8.1 och 3 Papallacta 24.1.

645 Blue-winged Mountain Tanager Anisognathus somptuosus   
cyanopterus: 10 Tandayapa area 11.1 och 1 Refugio Paz de las Aves 12.1. 
baezae: 2 Cabañas San Isidro 22.1646 Black-chinned Mountain Tanager Anisognathus notabilis   
5 Amagusa 13.1.

647 Scarlet-bellied Mountain Tanager Anisognathus igniventris erythrotus   
10 Yanacocha 8.1.

648 Lacrimose Mountain Tanager Anisognathus lacrymosus palpebrosus   
2 Guacamayos Ridge 23.1.
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649 Glistening-green Tanager Chlorochrysa phoenicotis   
5 Amagusa 13.1.

650 Orange-eared Tanager Chlorochrysa calliparaea bourcieri   
1 Loreto Rd, the Napo province part 21.1 och 1 Guacamayos Ridge 22.1.

651 Moss-backed Tanager Bangsia edwardsi   
4 Amagusa 13.1.

652 Magpie Tanager Cissopis leverianus leverianus   
1 Sani Lodge 15.1, 1 Sani Lodge 16.1, 3 Sani Lodge 18.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1.

653 Red-capped Cardinal Paroaria gularis gularis   
1 Sani Lodge 15.1, 1 Sani Lodge 16.1, 2 Rio Napo Isla 17.1 och 4 Sani Lodge 18.1.

654 Rufous-throated Tanager Ixothraupis rufigula   
3 Amagusa 13.1.

655 Spotted Tanager Ixothraupis punctata zamorae   
2 WildSumaco Lodge 19.1.

656 Golden-naped Tanager Chalcothraupis ruficervix  Endemisk 
leucotis: 5 Tandayapa area 11.1 och 5 Amagusa 13.1. 
taylori: 2 Guacamayos Ridge 22.1657 Grey-and-gold Tanager Poecilostreptus palmeri   
2 Rio Silanche area 9.1.

658 Blue-grey Tanager Thraupis episcopus   
quaesita: Allmän Pedro Vicente Maldonado area 9.1, 5 Mindo 10.1, 5 Mindo 11.1, 2 Peripe to Pacto road 
12.1 och 2 Amagusa 13.1. 659 Palm Tanager Thraupis palmarum   
violilavata: 5 Rio Silanche area 9.1, 5 Pedro Vicente Maldonado area 9.1 och 5 Mindo 11.1. 
melanoptera: 4 Sani Lodge 16.1, 2 WildSumaco Lodge 19.1, 5 WildSumaco Lodge 20.1 och 4 WildSumaco 660 Blue-necked Tanager Stilpnia cyanicollis   
caeruleocephala: 10 WildSumaco Lodge 20.1, 10 WildSumaco Lodge 21.1 och 2 Guacamayos Ridge 22.1. 
cyanopygia: 2 Mindo 10.1 och 2 Peripe to Pacto road 12.1661 Scrub Tanager Stilpnia vitriolina   
1 Puembo--Birding Garden 7.1 och 2 Puembo--Birding Garden 13.1.

662 Blue-and-black Tanager Tangara vassorii vassorii   
2 Tandayapa area 11.1, 5 Guacamayos Ridge 23.1 och 1 Guango Lodge 24.1.

663 Beryl-spangled Tanager Tangara nigroviridis   
cyanescens: 5 Tandayapa area 11.1 och 2 Refugio Paz de las Aves 12.1. 
nigroviridis: 10 Cabañas San Isidro 22.1 och 5 Guacamayos Ridge 23.1664 Bay-headed Tanager Tangara gyrola   
nupera: 4 Rio Silanche area 9.1 och 1 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1. 
catharinae: 3 WildSumaco Lodge 21.1665 Golden-eared Tanager Tangara chrysotis   
1 Guacamayos Ridge 22.1.

666 Saffron-crowned Tanager Tangara xanthocephala venusta   
10 Cabañas San Isidro 22.1 och 2 Guacamayos Ridge 23.1.

667 Flame-faced Tanager Tangara parzudakii   
parzudakii: 5 Cabañas San Isidro 22.1. 
lunigera: 1 Tandayapa area 11.1 och 5 Amagusa 13.1668 Green-and-gold Tanager Tangara schrankii schrankii   
2 WildSumaco Lodge 20.1.

669 Golden Tanager Tangara arthus  Endemisk 
goodsoni: 4 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1, 5 Tandayapa area 11.1, 1 Mindo 11.1 och 10 Amagusa 13.1. 
aequatorialis: 1 WildSumaco Lodge 20.1, 2 WildSumaco Lodge 21.1, 1 Loreto Rd, the Napo province part 670 Silver-throated Tanager Tangara icterocephala icterocephala   
2 Rio Silanche area 9.1 och 2 Septimo Paraiso, N of Mindo 10.1.

671 Turquoise Tanager Tangara mexicana boliviana   
2 Sani Lodge 16.1.

672 Paradise Tanager Tangara chilensis chilensis   
5 WildSumaco Lodge 20.1 och 1 WildSumaco Lodge 21.1.

673 Opal-crowned Tanager Tangara callophrys   
4 Sani Lodge 16.1.

674 Opal-rumped Tanager Tangara velia iridina   
2 Sani Lodge 18.1.
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Central American Agouti Dasyprocta punctata 
Sedd vid Septimo Paraiso, Mindo och Sendero Tutti Frutti 

Black Agouti Dasyprocta fuliginosa 
Sedd vid Wildsumaco och San Isidro lodger 

Green Acouchi Myoprocta pratti 
2 sedda på Chorongo stigen, Sani Lodge 

Black-mantled Tamarin Leontocebus nigricollis  
Sedd vid Sani och Wildsumaco lodger 

Ecuadorian Mantled Howler Alouatta palliata aequatorialis  
Hörd vid Rio Silanche 

Venezuelan Red Howler Alouatta seniculus 
Flera sedda vid Sani Lodge 

Ecuadorian Squirrel Monkey Saimiri cassiquiarensis macrodon   
Flera sedda vid Sani Lodge 

Ecuadorian White-fronted Capuchin Cebus aequatorialis  
Sedd Sani Lodge 

White-tailed Titi-Monkey Plecturocebus discolor   
Sedd vid Sani Isla 

Spix’s Night Monkey Aotus vociferans  
2 sedda på Chorongo stigen, Sani Lodge 

Western Pygmy Marmoset Cebuella pygmaea  
2 sedda Sani Isla 

Spectacled Bear Tremarctos ornatus 
En sedd vid Antisana 

Andean Tapeti Sylvilagus andinus  
Flera sedda vid Yanacocha, Antisana och Papallacta pass 

White-tailed Deer Odocoileus virginianus  
30 sedda vid Antisana och en vid Papallacta pass. 

Red-tailed Squirrel Sciurus granatensis   
Sedd vid Septimo Paraiso och Sendero Tutti Frutti 

Southern Amazon Red Squirrel Sciurus spadiceus   
Sedd vid Wildsumaco 

Western Dwarf Squirrel Microsciurus mimulus  
En sedd vid Amagusa 

Greater Bulldog Bat Noctilio leporinus   
Sedd vid Sani Lodge (då kallad Fishing Bat) 

Proboscis Bat Rhynchonycteris Naso  
Flera sedda vid Sani Lodge (även kallad Long-nosed Bat) 

Tent-making Bat Uroderma bilobatum  
2 sedda på Chorongo stigen, Sani Lodge 

Dessutom sågs en obestämd råtta vid Sani och en vessla vid Wildsumaco 

Arapaima Arapaima gigas  
En drygt två meter stor best sågs vid Sani! En av världens största sötvattensfiskar. 

Black Caiman Melanosuchus niger  
Flera sedda vid Sani Lodge 
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